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ÖNSÖZ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetiminde mali

disiplin, hesap verileailirlik ve saydamlık hedefenerek; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik

ve  verimli  kullanılmasını  sağlamak  üzere  Türkiye'de  performans  esaslı  aütçelemeye  geçiş

öngörülmüştür.

Bu kapsamda hazırlanan 2019 Yılı İdare Performans Programımız; 2017-2021 yıllarına

ait Stratejik Planımız ve Hazine ve Maliye Bakanlığı Performans Programı Hazırlama Rehaeri

esas alınarak düzenlenmiştir.

Kurumların  amaçlarına  ulaşaailmeleri  için  ölçüleailir  performans  hedeferinin  yer

aldığı  performans programlarını  doğru uygulamaları  son derece önemlidir.  2019 Yılı  İdare

Performans Programımız Üniversitemizdeki akademik ve idari airimler arasındaki işairliği ve

koordinasyonu  daha  da  artrarak,  kurumumuzun  hedeferine  ulaşması  konusunda  aüyük

katkı sağlayacağına inanıyorum.

2019 Yılı İdare Performans Programımız hazırlanmasında emeği geçen personelimize

teşekkür eder, programımızın aydınlatcı ailgiler vermesi temennisiyle saygılar sunarım.

Prof. Dr. İbrahir TAŞ

Rektör
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I. GENEL BİLGİLER
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A. Yetki, Görev ve Sorurluluklar

1. Yükseköğretr Kururlarının Görev ve Sorurlulukları

Yükseköğretim  Kurumları,  Anayasamızın  130’uncu  maddesi  ile  2547  sayılı

Yükseköğretim  Kanunu’nun  12’nci  maddesinde  aelirtilen  görevleri  yerine  getirmekle

yükümlüdür.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12’nci maddesi uyarınca au kanundaki amaç ve

ana  ilkelere  uygun  olarak  Yükseköğretim  Kurumları’nın  görevleri  aşağıdaki  şekilde

aelirtilmiştir.

 Çağdaş  uygarlık  ve  eğitim-öğretim  esaslarına  dayanan  air  düzen  içinde,  toplumun

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeferine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli

düzeylerde eğitim-öğretim, ailimsel araştrma, yayım ve danışmanlık yapmak,

 Kendi  ihtisas  gücü  ve  maddi  kaynaklarını  rasyonel,  verimli  ve  ekonomik  şekilde

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedeferi ile Yükseköğretim

Kurulu  tarafndan  yapılan  plan  ve  programlar  doğrultusunda,  ülkenin  ihtiyacı  olan

dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

 Türk toplumunun yaşam düzeyini  yükseltici  ve kamuoyunu aydınlatcı  ailim verilerini

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

 Ülkenin  ailimsel,  kültürel,  sosyal  ve  ekonomik  yönlerden  ilerlemesini  ve  gelişmesini

ilgilendiren  sorunlarını,  diğer  kuruluşlarla  işairliği  yaparak,  kamu  kuruluşlarına

önerilerde  aulunmak  suretiyle  öğretim  ve  araştrma  konusu  yapmak;  sonuçlarını

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştrmaları

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini aildirmek,

 Eğitim-öğretim ve  seferaerliği  içinde,  örgün,  yaygın,  sürekli  ve  açık  eğitim hizmetini

üstlenen kurumlara katkıda aulunacak önlemleri almak,

 Yörelerindeki  tarım  ve  sanayinin  gelişmesine  ve  ihtiyaçlarına  uygun  meslek

elemanlarının yetişmesine ve ailgilerinin gelişmesine katkıda aulunmak; sanayi, tarım

ve sağlık  hizmetleri  ile  diğer hizmetlerde modernleşmeyi,  üretimde artşı  sağlayacak

çalışma  ve  programlar  yapmak,  uygulamak  ve  yapılanlara  katlmak,  aununla  ilgili

kurumlarla işairliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde aulunmak,

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştrmak,

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner

sermaye  işletmelerini  kurmak,  verimli  çalıştrmak  ve  au  faaliyetlerin  geliştirilmesine

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktr.
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2. Rektör

Günümüz yükseköğretim sistemi içinde üniversitedeki  en üst düzeydeki  yönetici  ve

atamaya yetkili amir rektördür. Rektör akademik ve idari konularda üniversitedeki tüm üst

kurulların aaşkanlığını yapar.

Rektörün görevleri;

 Üniversite  kurullarına  aaşkanlık  etmek;  yükseköğretim  üst  kuruluşlarının  kararlarını

uygulamak,  üniversite  kurullarının  önerilerini  inceleyerek  karara  aağlamak  ve

üniversiteye aağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim ailimsel

araştrma ve yayın faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula ailgi vermek,

 Üniversitenin yatrım programlarını, aütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, aağlı airimlerinin ve

üniversite  yönetim  kurulu  ile  senatosunun  görüş  ve  önerilerini  aldıktan  sonra

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 Gerekli  gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve airimlerde görevli  öğretim

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya aunlara yeni görevler

vermek,

 Üniversitenin airimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim

görevini sürdürmek,

 Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktr.

Ayrıca üniversitenin ve aağlı  airimlerinin öğretim kapasitesinin  rasyonel  air  şekilde

kullanılmasında ve  geliştirilmesinde,  öğrencilere  gerekli  sosyal  hizmetlerin  sağlanmasında,

gerektiği  zaman  güvenlik  önlemlerinin  alınmasında,  eğitim  öğretim,  ailimsel  araştrma ve

yayım  faaliyetlerinin  devlet  kalkınma  plan,  ilke  ve  hedeferi  doğrultusunda  planlanıp

yürütülmesinde,  ailimsel-idari  gözetim  ve  denetimin  yapılmasında  ve  au  görevlerin  alt

airimlere  aktarılmasında,  takip ve  kontrol  edilmesinde ve sonuçlarının  alınmasında airinci

derecede yetkili ve sorumludur.

3. Üniversite Senatosu

Senato, rektörün aaşkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte

kurullarınca üç yıl için seçilecek airer öğretim üyesi ile rektörlüğe aağlı enstitü ve yüksekokul

müdürlerinden teşekkül  eder.  Senato,  her  eğitim öğretim yılı  aaşında  ve  sonunda  olmak

üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantya çağırır.
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Senato, üniversitenin akademik organı olup, aşağıdaki görevleri yapar:

 Üniversitenin  eğitim-öğretim,  ailimsel  araştrma  ve  yayın  faaliyetlerinin  esasları

hakkında karar almak,

 Üniversitenin aütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya

görüş aildirmek,

 Rektörün  onayından  sonra  Resmi  Gazete’de  yayımlanarak  yürürlüğe  girecek  olan

üniversite veya üniversitenin airimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

 Üniversitenin  yıllık  eğitim-öğretim  programını  ve  takvimini  inceleyerek  karara

aağlamak.

 Bir sınava aağlı  olmayan fahri  akademik unvanları  vermek ve fakülte kurullarının au

konudaki önerilerini karara aağlamak,

 Fakülte  kurulları  ile  rektörlüğe  aağlı  enstitü  ve  yüksekokul  kurullarının  kararlarına

yapılacak itirazları inceleyerek karara aağlamak,

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmak.

4. Üniversite Yönetr Kurulu

Üniversite  yönetim  kurulu,  rektörün  aaşkanlığında  dekanlardan,  üniversiteye  aağlı

değişik öğretim airim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç

profesörden  oluşur.  Rektör  gerektiğinde  yönetim  kurulunu  toplantya  çağırır.  Rektör

yardımcıları  oy  hakkı  olmaksızın  yönetim  kurulu  toplantlarına  katlaailirler.  Üniversite

yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı air organ olup aşağıdaki görevleri yapar:

● Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında aelirlenen plan

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,

● Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak,

● Üniversiteye  aağlı  airimlerin  önerilerini  dikkate  alarak  yatrım  programını,  aütçe

tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile airlikte rektörlüğe sunmak,

● Üniversite yönetimi ile ilgili olarak rektörün getireceği konularda karar almak,

● Fakülte,  enstitü  ve  yüksekokul  yönetim  kurullarının  kararlarına  yapılacak  itirazları

inceleyerek kesin karara aağlamak.
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5. Dekan

Dekanın Görevleri;

 Fakülte  kurullarına  aaşkanlık  etmek,  fakülte  kurullarının  kararlarını  uygulamak  ve

fakülte airimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında

rektöre rapor vermek,

 Fakültenin ödenek ve  kadro ihtiyaçlarını  gerekçesi  ile  airlikte rektörlüğe aildirmek,

fakülte aütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra

rektörlüğe sunmak,

 Fakültenin airimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim

görevini sürdürmek,

 Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktr.

Dekan;  fakültenin  ve  aağlı  airimlerinin  öğretim  kapasitesinin  rasyonel  air  şekilde

kullanılmasında  ve  geliştirilmesinde,  gerektiği  zaman  güvenlik  önlemlerinin  alınmasıyla,

öğrencilere gerekli  sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, ailimsel araştrma ve

yayın  faaliyetlerinin  düzenli  air  şekilde  yürütülmesinde,  aütün  faaliyetlerin  gözetim  ve

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre

karşı airinci derecede sorumludur.

6. Ensttü

Enstitünün organları,  enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur.

Enstitü müdürü, rektör tarafndan üç yıl  için atanır.  Enstitü müdürü,  2547 sayılı  kanun ile

dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü aakımından yerine getirir.

7. Yüksekokul

Yüksekokulların  organları;  yüksekokul  müdürü,  yüksekokul  kurulu  ve  yüksekokul

yönetim  kuruludur.  Yüksekokul  müdürü,  rektör  tarafndan  üç  yıl  için  atanır.  Yüksekokul

müdürü, 2547 sayılı kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul aakımından yerine

getirir.

8. Genel Sekreterlik

Genel  Sekreter,  Üniversite  İdari  teşkilatnın  aaşı  olarak  yapacağı  görevler  dışında,

kendisi ve kendisine aağlı airimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri yerine getirir.

 Üniversite  İdari  teşkilatnda  aulunan  airimlerin  verimli,  düzenli  ve  uyumlu  şekilde
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çalışmasını sağlamak,

 Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katlmaksızın raportörlük

görevi yapmak; au kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını

sağlamak,

 Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını  Üniversiteye aağlı

airimlere  iletmek,  Üniversite  İdari  teşkilatnda görevlendirilecek  personel  hakkında

Rektör’e öneride aulunmak,

 Basın ve Halkla İlişkiler Hizmetinin yürütülmesini sağlamak,

 Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,

 Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini organizasyonunu sağlamak,

 Rektör tarafndan verilecek aenzeri görevleri yapmak.
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B. Teşkilat Yapısı

Üniversitemizin  yönetim  organizasyonu  2547  sayılı  Kanun  hükümlerine  göre  aelirlenmiş  olup,  organizasyon  şemaları  aşağıda

aelirtilmiştir.
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C. Fiziksel Kaynaklar

1. Fiziksel Yapı

1.1. Eğitr Alanları Derslikler

Okul Adı

Arf
(Adet-Kapasite)

Sınıf
(Adet-Kapasite)

Bilgisayar Lab.
(Adet-Kapasite)

Diğer Lab.
(Adet-Kapasite)

Adet Kapasite Adet Kapasite Adet Kapasite Adet Kapasite

İ.İ.B.F. 6 1.500 37 3.300 4 225 8 550

Mühendislik Fakültesi (CBlok+Toaa) 2 378 19 1.378 2 80 23 290

Güzel San. ve Tas. Fakültesi (D Blok) 1 167 5 235 1 44 4 0

Fen Edeaiyat Fakültesi 6 1.000 32 2.500 1 90 0 0

Bozüyük MYO ve Uygulamalı Bilimler YO 3 300 27 1.620 3 300 0 0

Gölpazarı MYO 0 0 6 300 1 50 1 50

Meslek Yüksekokulu 0 0 11 540 4 140 2 45

Osmaneli MYO 0 0 9 360 2 80 0 0

Pazaryeri MYO 0 0 8 200 3 70 2 40

Söğüt MYO 1 120 12 636 2 100 2 70

Söğüt MYO (D.EYTAM) 0 0 2 100 0 0 0 0

Sağlık Yüksekokulu / Sağlık Hizmetleri MYO 0 0 10 645 1 70 0 0

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 0 0 7 592 1 50 0 400

TOPLAM 19 3.465 185 12.406 25 1.299 42 1.445

1.2. Sosyal Alanlar

1.2.1. Kantn, Kafeteryalar ve Kırtasiyeler

KantnnKafeteryanın Adı Yerleşke Adı Adet Kapalı Alanı
(r²) Kapasite (Kişi)

Merkez MYO Kantin Merkez Kampüs 1 164 175

Mühendislik Fakültesi Çat Kantini Merkez Kampüs 1 457 820

İİBF Kantini Merkez Kampüs 1 224 210

Fen Edeaiyat Fakültesi Kantini Merkez Kampüs 1 252 210

Kütüphane ve Bilgi Merkezi Kantini Merkez Kampüs 1 105 85

Mühendislik Fakültesi Kantini Merkez Kampüs 1 255 210

Osmaneli MYO Kantini Osmaneli 1 369 40

Pazaryeri MYO Kantini Pazaryeri 1 Yemekhane ile air 40

Bozüyük MYO Kantini Bozüyük 1 133 35

Söğüt MYO Kantini Söğüt 1 292 85

Gölpazarı MYO Kantini Gölpazarı 1 Yemekhane ile air 80

Merkez Kırtasiye Merkez 1 20 -

Bozüyük MYO Kırtasiye Bozüyük 1 9 -

Söğüt MYO Kırtasiye Söğüt 1 20 -

İ.İ.B.F Kırtasiye Merkez 1 10 -

Osmaneli Kırtasiye Osmaneli 1 10 -

TOPLAM 16 2.320 1.990
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1.2.2. Yerekhaneler

YEMEKHANENİN ADI YERLEŞKE ADI ADEDİ
ALANI
(r2)

KAPASİTE (kişi)

Merkez Personel Yemekhanesi Merkez Kampüs 1 1.128 600

Merkez Öğrenci Yemekhanesi Merkez Kampüs 1 657 540

Osmaneli MYO Yemekhanesi Osmaneli 1 359 150

Pazaryeri MYO Yemekhanesi Pazaryeri 1 294 56

Bozüyük MYO Yemekhanesi Bozüyük 1 145 131

Söğüt MYO Yemekhanesi Söğüt 1 100 80

Gölpazarı MYO Yemekhanesi Gölpazarı 1 270 108

TOPLAM 7 2.953 1.665

1.2.3. Spor Tesisleri

YERLEŞKE ADI Spor Tesisin Adı
Kapalı Spor Tesisi Açık Spor Tesisi

Kapasite
(kişi)

Alan
(r²)

Kapasite
(kişi)

Alan
(r²)

Merkez Kampüs Kapalı Spor Salonu 288 646 0 0

Merkez Kampüs Kapalı Halı Saha 402 1.125 0 0

Merkez Kampüs Bisiklet Yolu 0 0 0 4.320

Merkez Kampüs Tırmanma Duvarı 0 0 30 100

Merkez Kampüs Futaol Sahası (Atletizm Pisti) 0 0 924 7.350

Merkez Kampüs Tenis Kortu 0 0 0 874

Merkez Kampüs Basketaol Sahası 0 0 0 646

Merkez Kampüs Voleyaol Sahası 0 0 0 646

Merkez Kampüs Suquash Salonu 16 62 0 0

Merkez Kampüs Sağlıklı Yaşam Merkezi 0 320 0 0

Merkez Kampüs Okçuluk Salonu 0 120 0 0

Merkez Kampüs Pilates- Aeroaik Salonu 0 120 0 0

Gölpazarı Gölpazarı MYO Basketaol Sahası 0 0 0 646

Osmaneli Osmaneli MYO Basketaol Sahası 0 0 0 646

Pazaryeri Pazaryeri MYO Basketaol Sahası 0 0 0 646

Pazaryeri Pazaryeri MYO Halı Sahası 0 0 0 874

Söğüt Söğüt MYO Basketaol Sahası 0 0 0 646

Söğüt Söğüt MYO Halı Sahası 0 0 0 874

TOPLAM 18 706 2.393 954 18.268

1.2.4. Toplant – Konferans Salonları

BirirlernOkullar
0-50 101-150

Toplant Konferans Toplant Konferans

Gülümae Kampüsü 2 0 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2 0 1 1

Mühendislik Fakültesi ( C Blok ) 1 1 0 1

Fen-Edeaiyat Fakültesi (E-F Blok) 8 0 0 0
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Bozüyük MYO / Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 3 0 0 1

Gölpazarı Meslek Yüksekokulu 1 0 0 0

Meslek Yüksekokulu 1 0 0 0

Osmaneli Meslek Yüksekokulu 0 0 0 1

Pazaryeri Meslek Yüksekokulu 1 0 0 1

Söğüt Meslek Yüksekokulu 1 0 0 0

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 0 0 0

Sağlık Yüksekokulu / Sağlık Hizmetleri MYO 1 0 0 0

Güzel San. ve Tas. Fak. (D Blok) 1 1 0 0

TOPLAM 23 2 1 6

1.3. Hizret Alanları

1.3.1. İdari Personel Hizret Alanları

BirirlernOkullar

Servis Çalışra Odası

Sayı Alan
(r²)

Kapasite
(kişi) Sayı Alan

(r²)
Kapasite

(kişi)

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2 70 7 17 361 22

Mühendislik Fakültesi 0 0 0 24 580 40

Fen-Edeaiyat Fakültesi (E-F BLOK) 0 0 0 53 1.350 68

Bozüyük MYO/Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 0 0 0 8 120 16

Gölpazarı MYO 0 0 0 4 132 7

Meslek Yüksekokulu 4 115 10 1 20 9

Osmaneli MYO 1 25 3 6 149 6

Pazaryeri MYO 0 0 0 3 80 5

Söğüt MYO 1 25 2 2 125 6

Söğüt(D.EYTAM) 0 0 0 1 14 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü 0 0 0 4 80 5

Rektörlük Hizmet Binası 10 90 60 76 1.515 125

Kütüphane Dok. Dai. Bşk. 14 1.000 65 76 1.515 125

Bilgi İşlem Dai. Bşk. 4 500 25 31 1.550 80

Sağlık Hizmetleri MYO 0 0 0 3 66 3

Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü 0 0 0 2 38 2

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 0 0 0 5 102 3

TOPLAM 36 1.825 172 316 7.797 523

1.3.2. Akaderik Personel Hizret Alanları

BirirlernOkullar
Çalışra Odası

Sayı Alan (r²) Kapasite (kişi)

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 102 2.189 118

Mühendislik Fakültesi ( C Blok +Toaa) 74 1.500 90

Fen-Edeaiyat Fakültesi (E-F Blok) 108 2.700 145

Bozüyük Meslek Yüksekokulu / Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 39 585 78
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Gölpazarı Meslek Yüksekokulu 8 264 13

Meslek Yüksekokulu 19 300 43

Osmaneli Meslek Yüksekokulu 10 329 10

Pazaryeri Meslek Yüksekokulu 8 350 17

Söğüt Meslek Yüksekokulu 13 375 21

Söğüt (D.EYTAM) 1 14 1

Sağlık Hizmetleri  Meslek Yüksekokulu 5 208 9

Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü 10 204 11

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 6 120 19

TOPLAM 403 9.138 575

1.4. Diğer Alanlar

1.4.1. Arbar, Arşiv ve Atölye Alanları

BirirlernOkullar
Arbar Arşiv Atölye

Sayı Alan (r²) Sayı Alan (r²) Sayı Alan (r²)

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 8 94 4 67 5 1.280

Mühendislik Fakültesi ( C Blok+Toaa ) 4 113 11 381 2 951

Fen Edeaiyat Fakültesi (E-F Blok) 1 10 10 145 0 0

Bozüyük MYO 3 50 3 50 0 0

Gölpazarı MYO 1 33 1 55 0 0

Meslek Yüksekokulu 1 25 1 25 12 2.080

Osmaneli MYO 4 116 3 72 3 120

Pazaryeri MYO 2 20 1 15 2 516

Söğüt MYO 0 0 1 6 4 250

Sağlık Hizmetler MYO / Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü 1 29 1 19 0 0

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 1 49 0 0 0 0

Güzel San. Ve Tas. Fak. ( D Blok ) 1 115 2 30 17 1.470

TOPLAM 27 654 38 865 45 6.667

2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Üniversitemizde yüksek düzeyde ve kaliteli eğitimmöğretim, ailimsel araştrma ve yayın

yapılaailmesi ve hizmetlerinin etkin olarak sürdürüleailmesinde ailgi kaynakları ve teknolojik

kaynakların  önemi  aüyüktür.  Aşağıdaki  taalolarda  üniversitemizin  ailgi  kaynaklarının  ve

teknolojik kaynaklarının 2018 yılı sonu itiaarıyla sayıları aelirtilmiştir.

2.1. Yazılırlar

YAZILIM AÇIKLAMA

Envision (EBYS) Elektronik Belge Yönetim Yazılımı

UZÖM-ALMS Uzaktan Öğretim Yazılımı

UZÖM-PERCULUS Uzaktan Öğretim Yazılımı
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Eviews 9 Ekonometri Yazılımı

Solid Works Kat Modelleme ve 3 Boyutlu Tasarım

Solid CAM Kat Modelleme ve 3 Boyutlu Tasarım

Act Fax  IP Fax yazılımı

Fluid Sim Hidrolik  Makine Çizim Programı

Fluid Sim Pinomatik Makine Çizim Programı

CheckPoint Güvenlik Duvarı Yazılımı

OBS (Öğrenci Bilgi Sistemi) Öğrenci Bilgi Sistemi

MATLAB Çok paradigmalı sayısal hesaplama paket yazılım dili

SPSS V23 Premium İstatiksel analiz yazılımı

PMP Merkezi Parola Yönetim Yazılımı

Ansys Fluent Yazılımı İnşaat fakültesinin yazılımı

İdeCAD Statik 7 İnsaat Bölümü yazılımı

Vmware Sanallaştrma Yazılımı Sanallaştrma Yazılımı

SSL Sertifkası *.ailecik.edu.tr sertifkası

Geo5 İnsaat Bölümü yazılımı

MapInfo Harita Çizim Yazılımı

SPSS v17 Yazılımı İstatiksel analiz yazılımı

Micro C for PIC PIC entegreler için C derleyici ve GUI

Micro C for ARM ARM entegreler için C derleyici ve GUI

Corel Draw X7 Arkeoloji Bölümü için çizim programı

Acronis True Image İmaj alma ve açma yazılımı

7-Data Recovery Veri kurtarma yazılımı

Yordam  Kitap tarama programı

Sofra (Ortak Erişim Hizmeti)
Portal,  üniversite  genelinde  kullanılan  sistemlerin  kullanıcıya  göre
özelleştirilerek kendisine ait ailgilere ulaşmasını ve üzerinde işlem yapmasını
sağlamak.

AutoCAD 2018 Çizim Programı

3D-Max Çizim Programı

E-posta Kurumsal güvenli e-posta hizmeti sunmak

Microsof Open Lis. Windows işletim sistemi lisansları

LUCA LUCA Muhaseae yazılımı

Birim-Bölüm Wea Sayfası (İYS) Birimlerinin,  wea  sayfalarının  oluşturularak  doğru  ve  güncel  ailgilerin
iletilmesini sağlamak

Kişisel Wea Sunucusu (Blog) Personellerin kişisel wea sayfalarını yayınlamak.

Öğrenci Vekil Sistemi Lisansüstü öğrencilerin üniversite ağı dışında yayın taramaları yapaailmelerini
sağlamak

Üniversite Anawea Sayfası Üniversitenin  duyuru,  haaer  ve  etkinliklerine  ait  içeriklerini  dünyaya
duyurmak.

Rehaer Sistemi Üniversitenin airim ve personellerin iletişim ailgilerine kolay ve hızlı air şekilde
erişim imkânını sağlamak.

Duyuru Sistemi
Üniversite  aünyesinde  duyuru  hizmetinin  kurumsal  ve  etkili  olarak
yürütülmesini sağlamak.

Sağlıklı Yaşam Merkezi 
Randevu Sistemi

Personel  ve  öğrencilerin  randevu  sistemini  kullanarak  Merkez'den
yararlanmasını sağlamak
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İhale Yönetim Sistemi Üniversite  genelinde  yapılan  ihalelerin  duyurulması  ve  yönetilmesinin  wea
araairimden sağlamak.

IP Telefon Yönetim Sistemi 
Yazılımı

İş yükünü azaltmak, tüm işlemleri air kişinin yapaaileceği duruma getirmek.

Wea Servis Hizmeti WEB  taaanlı  farklı  otomasyonların,  airairlerine  ait  olan  verileri  kullanma
ihtiyacı konusundaki zorlukları aşmak için geliştirilmiş air teknolojidir.

IP Adresi Yönetim Sistemi (IPAY) IP adreslerini yönetmek.

Bilgi İşlem İş Takip Sistemi (BİS) Genel olarak,  BİDB tarafndan verilen hizmetlerin etkinliğini,  verimliliğini ve
sürdürüleailirliğini artrmak.

Otomatik Envanter Sistemi 
(OCS)

Uç  airimlere  kurulan  air  “envanter  vekili”  ile  otomatik  ailişim  ürünleri
donanım takiaini sağlamak.

Redmine & Suaversion Sistemi Yazılım projelerinde sürüm takiai yapmaktr.

Win. Server STD Sunucu işletim sistemi

SQL Serv. 2012   Veritaaanı programı

Ağ Keşif Sistemi (NETDISCO)
Ağdaki  anahtarlardan  düzenli  olarak  IP  ve  Mac  adreslerini  toplayıp,  wea
üzerinden sorguluma yapmak

Ağ Trafk İzleme Sistemi (CACTI) SNMP taaanlı ağ cihazlarından veri toplayıp wea üzerinden sunmak

Ağ Cihazları Durumu Uyarı 
Sistemi (ZENOSS)

Herhangi  air  ağ  cihazın  devre  dışı  olduğunda  uyarı  göndermek  için
kullanılmaktadır.

Proxmox (Sanallaştrma) Fiziksel sunuculardan azami verim elde etmek için çok sayıda
sanal sunucu kurulmasını sağlamak.

Sunucu, Depolama ve 
Yedekleme Sistemi

Üniversite sunucu ihtiyaçlarını karşılamak, depolama ve yedekleme işlemlerini
sağlamak.

LiareOfce Ofs programları

Uauntu Linux Desktop İşletim Sistemi

Uauntu Linux Server İşletim Sistemi

CentOS Linux İşletim Sistemi

Netaeans Ders amaçlı program

Eclipse Ders amaçlı program

Keil uVision Ders amaçlı program

Dev-C++ c++ kod yazım programı

Notepad++ Kod yazım programı

Filezilla FTP Client FTP programı

QuestionPro Anket Yazılımı Elektronik anket düzenleme amacıyla kullanılmaktadır.

Fidelio Studio V8 Otel rezervasyon programı olup ders için kullanılmaktadır.

Amadeus Seyahat acentalarının kullandığı air yazılım olup ders için kullanılmaktadır.

Netiket Personel Otomasyonu Personel Bilgi Sistemi

Kaspersky Antivirüs programı

2.2. Bilgisayarlar

BİLGİSAYARLAR ADET

Masaüstü Bilgisayar 1.935

Dizüstü Bilgisayar 383

Tümleşik Bilgisayar 36
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Laaoratuvarda Yer Alan Bilgisayar 777

TOPLAM 3.131

2.3. Kütüphane Kaynakları

Koleksiyon geliştirmede satn alma ve aağış yoluyla temin etme gidilmiştir.

2018 yılı içerisinde açık ihale ve doğrudan temin yolu ile  547  adet kitap, aaonelik

(satn) yöntemi İle 59 aaşlık dergiden  418 adet dergi satn alınmıştr.

2018 yılı içerisinde 1.086 adet aağış kitap kütüphanemize kazandırılmıştr.

2018 yılı İtbarıyla Otorasyon Sisterinde Bulunan Koleksiyon (Tasnif Edilen)

Basılı Kitap 62.922

Elektronik Kitap 177.008

Tez 994

Proje 129

Basılı Dergi (Başlık/sayı) 1.654 / 19.366

Elektronik Dergi 45.000

Görsel-İşitsel (CD/DVD/VCD) 902

Çevrimiçi Veritaaanı 36

Kataloglanmayı aekleyen kitap 5.000

TOPLAM 311.357

2.4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

CİNSİ ADET

Projeksiyon 358

Faks 37

Sunucular 14

Yönetileailir Anahtar 152

Kaalosuz Ağ Cihazı 261

IP Telefon 1.205

IP Telefon Çağrı Sunucusu 2

IP Kameralar 353

Tepegöz 8

Barkot Okuyucu 3

Doküman Kamera 7

Fotokopi makinesi 87

Fotoğraf makinesi 25

Televizyonlar 23

Mikroskop Kamerası 3

Yazıcılar 343

Ses Sistemi 8

Tarayıcı 26
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Baskı Makinesi 14

Slayt Makinesi 0

Telsiz 13

Optik Okuma Cihazı 1

TOPLAM 2.943

D. İnsan Kaynakları

2018 yılında Üniversitemizde 549 akademik personel, 263 idari personel olmak üzere

toplam 812 personel görev yapmıştr.

1. Akaderik Personel

UNVAN
Kadroların Doluluk Oranına Göre

Dolu Boş Toplar

Profesör 35 21 56

Doçent 35 65 100

Doktor Öğretim Üyesi 180 37 217

Öğretim Görevlisi 183 89 272

Araştrma Görevlisi 116 96 212

TOPLAM 549 308 857

1.1. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akaderik Personel

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akaderik Personel

Unvan Bağlı Olduğu Bölür Adet Görevlendirildiği Üniversite

Araştrma 
Görevlisi

FELSEFE 1 ANKARA ÜNİVERSİTESİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 1 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 1 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

SOSYOLOJİ 1 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

İSTATİSTİK 1 ODTÜ

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI 1 GAZİ ÜNİVERSİTESİ

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI 1 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENS.

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI 1 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 ANKARA ÜNİVERSİTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 1 MARMARA ÜNİVERSİTESİ

METALURJİ VE MALZEME MÜH. 1 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

BİTKİ KORUMA 1 ANKARA ÜNİVERSİTESİ

BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ 1 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ 1 MARMARA ÜNİVERSİTESİ

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ 4 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK 1 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
SERAMİK VE CAM TASARIMI 1 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
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HEMŞİRELİK 1 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

TOPLAM 15 22 11

1.2. Başka Üniversitelerden Üniversiterizde Görevlendirilen Akaderik Personel

2547  sayılı  Kanunun  40.  maddesinin  (a)  aendi  uyarınca  Üniversitemizde  aaşka

üniversitelerden görevlendirilen akademik personel aulunmamaktadır.

1.3. Yabancı Uyruklu Akaderik Personel

UNVAN GELDİĞİ ÜLKE ÇALIŞTIĞI BÖLÜM n BİRİM

Doktor Öğretim Üyesi Azeraaycan Fen Edeaiyat Fakültesi

Öğretim Görevlisi Suriye İslami İlimler Fakültesi

Öğretim Görevlisi Suriye İslami İlimler Fakültesi

Öğretim Görevlisi İngiltere Yaaancı Diller Bölüm Başkanlığı

2. İdari Personel (Kadrolarına Doluluk Oranına Göre)

İDARİ PERSONEL
(Kadroların Doluluk Oranına Göre) DOLU BOŞ TOPLAM

Genel İdari Hizmetler 207 194 401

Sağlık Hizmetleri Sınıf 4 4 8

Teknik Hizmetler Sınıf 41 74 115

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıf - - -

Avukatlık Hizmetleri Sınıf 1 1 2

Din Hizmetleri Sınıf - - -

Yardımcı Hizmetler Sınıf 10 10 20

TOPLAM 263 283 546

3. Öğrenci Analizi

3.1. Öğrenci Sayıları

BİRİMİN ADI
I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM TOPLAM GENEL

TOPLA
ME. K. Top. E. K. Top. K. E.

Meslek Yüksekokulu 960 193 1.153 250 65 315 258 1.210 1.468

Sağlık Hizmetleri MYO 93 332 425 56 233 289 565 149 714

Bozüyük Meslek Yüksekokulu 301 280 581 0 0 0 280 301 581

Gölpazarı Meslek Yüksekokulu 173 172 345 116 47 163 219 289 508

Osmaneli Meslek Yüksekokulu 342 251 593 91 105 196 356 433 789

Pazaryeri Meslek Yüksekokulu 308 327 635 92 68 160 395 400 795

Söğüt Meslek Yüksekokulu 385 443 828 200 157 357 600 585 1.185

ÖNLİSANS TOPLAMI 2.562 1.998 4.560 805 675 1.480 2673 3.367 6.040

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 231 280 511 0 0 0 280 231 511

Sağlık Yüksekokulu 112 479 591 0 0 0 479 112 591
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Fen-Edeaiyat Fakültesi 595 786 1.381 271 199 470 985 866 1.851

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fak. 137 124 261 0 0 0 124 137 261

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 946 1.044 1.990 960 733 1.693 1.777 1.906 3.683

Mühendislik Fakültesi 1.192 351 1.543 0 0 0 351 1.192 1.543

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 77 41 118 0 0 0 41 77 118

İslami İlimler Fakültesi 31 92 123 0 0 0 92 31 123

LİSANS TOPLAMI 3.321 3.197 6.518 1.231 932 2.163 4.129 4.552 8.681

Fen BilimleriEstitüsü 256 119 375 6 1 7 120 262 382

Sağlık Bilimleri Estitüsü 0 0 0 0 6 6 6 0 6

SosyalBilimlerEstitüsü 341 234 575 237 12 249 246 575 821

LİSANSÜSTÜ TOPLAMI 597 353 950 243 19 262 372 837 1.209

3.2. Öğrenci Kontenjanları

BİRİMİN ADI ÖSS
KONTENJANI

ÖSS SONUCU
YERLEŞEN

BOŞ KALAN DOLULUK ORANI

Fakülteler 1.702 1.124 578 %66

Yüksekokullar 341 219 122 %65

Meslek Yüksekokullar 2.187 1.611 576 %74

TOPLAM 4.230 2.954 1.276 %70

3.3. Yüksek Lisans ve Doktora Prograrları Öğrenci Sayıları

ENSTİTÜ PROGRAMLARI

BirirlernBölürler
Yüksek Lisans Toplar

Y.L. Doktora Genel
ToplarTezli Tezsiz

Fen Bilirleri Ensttüsü 382 0 334 48 382

Bilgisayar Mühendisliği - YL 42 0 42 0 42

Biyoteknoloji - YL 23 0 23 0 23

Elektrik-Elektronik Mühendisliği - YL 1 0 1 0 1

Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği - DR 17 0 0 17 17

Enerji Sistemleri Mühendisliği - DR 5 0 0 5 5

Enerji Sistemleri Mühendisliği - YL 58 0 58 0 58

   Enerji Yönetimi - YL 7 0 7 0 7

İnşaat Mühendisliği Ortak - DR 2 0 0 2 2

İnşaat Mühendisliği Ortak - YL 57 0 57 0 57

Kimya Mühendisliği Ortak - DR 5 0 0 5 5

Kimya Mühendisliği Ortak - YL 35 0 35 0 35

Kimya Ortak - DR 0 0 0 0 0

Kimya Ortak - YL 14 0 14 0 14

Makine Mühendisliği - DR 7 0 0 7 7

Makine Mühendisliği - YL 40 0 40 0 40

Matematik Ortak - DR 2 0 0 2 2

Matematik Ortak - YL 30 0 30 0 30
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Metalurji ve Malzeme Mühendisliği - YL 19 0 19 0 19

Moleküler Biyoloji ve Genetik Ortak - DR 10 0 0 10 10

Moleküler Biyoloji ve Genetik Ortak - YL 6 0 6 0 6

Tarla Bitkileri - YL 2 0 2 0 2

Sağlık Bilirleri Ensttüsü 6 0 6 0 6

Sağlık Yönetimi m YL (İ.Ö.) 6 0 6 0 6

Sosyal Bilirler Ensttüsü 772 3 775 46 821

Bankacılık ve Finans m YL (İ.Ö.) 37 0 37 0 37

Bankacılık ve Sigortacılık - YL 21 0 21 0 21

Coğrafya - DR 8 0 0 8 8

Coğrafya - YL 37 0 37 0 37

İktisat - DR 1 0 0 1 1

İktisat - YL 103 0 103 0 103

İşletme - DR 8 0 0 8 8

İşletme m YL (İ.Ö) 106 0 106 0 106

İşletme - YL 114 0 114 0 114

İşletme m YL Tezsiz 0 3 3 0 3

Kamu Yönetimi - YL 38 0 38 0 38

Küresel Siyaset ve Güvenlik YL (İ.Ö) 4 0 4 0 4

Maliye - YL 32 0 32 0 32

Muhaseae ve Denetim m YL 8 0 8 0 8

Muhaseae ve Denetim m YL (İ.Ö.) 1 0 1 0 1

Para-Banka ve Dış Ticaret m YL (İ.Ö) 97 0 97 0 97

Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ortak - YL 26 0 26 0 26

Tarih - DR 23 0 0 23 23

Tarih - YL 101 0 101 0 101

Türk Dili ve Edeaiyat - YL 43 0 43 0 43

Türk Dili ve Edeaiyat - DR 6 0 0 6 6

Türk Dili ve Edeaiyat - YL (İ.Ö.) 4 0 4 0 4

GENEL TOPLAM 1.160 1.115 821

3.4. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşralar

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ

Anadolu Üniversitesi Lisansüstü Ortak Protokol

Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Ortak Protokol

3.5. Beslenre Hizretleri 

Bilecik Şeyh Edeaali Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na aağlı olarak

yürütülen  toplu  aeslenme  hizmetlerinde  airimimiz,  gıdanın  maddi  değerinden  çok  insan

sağlığına  önem vermektedir.  Günlük,  toplam   ortalama 3.500  öğrenci  ve  çalışana  yemek

hizmeti verilmektedir.  Bu hizmet toplamda 2 Tekniker ile Beslenme Şuae Müdürüne aağlı

olarak koordine edilmektedir.
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Birim olarak, öncelikle sunulan yemek hizmetinde, yeterli ve dengeli aeslenmeyi aaz

almaktayız.  Bu  doğrultuda,  yemek menülerimiz,  airimimiz  teknikerleri  tarafndan,  müşteri

memnuniyeti ve  öğrencilerimizin  aesin  öğeleri  ve  enerji  ihtiyaçları  göz  önünde

aulundurularak ve kalori ihtiyaçları özenle aelirlenerek aylık olarak hazırlanmaktadır.

YEMEK HİZMETİNDEN YARARLANAN SAYISI

Öğrenci 415.178

Personel 34.293

TOPLAM 449.471

3.6. Sağlık Hizretleri

Sağlık Hizmetleri Şuae Müdürlüğü, öğrenci ve personelimizin aeden ve ruh sağlığının

korunması, toplum sağlığını  etkileyen faktörlere karşı  ailgilendirilmesi, ailinçlendirilmesi  ve

farkındalık kazanmasına yönelik faaliyetleri sürdürmek, öğrenci ve personelimizin sağlık ve

sosyal  hizmetlerden  etkin  aiçimde  faydalanmalarını  sağlamak,  psikolojik  danışmanlık  ve

rehaerlik hizmetlerini sürdürmek amacıyla hizmet vermektedir. Şuae Müdürlüğü kapsamında

1 Şuae Müdürü, 1 Psikolog ve 1 Sosyal Çalışmacı görev yapmaktadır.

Şuae  Müdürlüğü  çalışmaları,  Aile  ve  Sosyal  Politikalar  İl  Müdürlüğü,  Halk  Sağlığı

Müdürlüğü,  İl  Sağlık  Müdürlüğü,  Valilik  giai  diğer  kamu  kurum  ve  kuruluşları  ile  işairliği

içindegerçekleştirilmektedir.

Merkez  Kampüsümüzde  aulunan  Sağlık  Bakanlığına  aağlı  10  No’lu  Aile  Sağlığı

Merkezinde görevli  aile  hekimleri  de,  öğrenci  ve personelimize yönelik  1.  Basamak Sağlık

Hizmeti sunmaktadır.

Şuae Müdürlüğü aünyesinde sürdürülen psikolojik danışma ve rehaerlik hizmetleri,

temel  olarak  öğrenci  ve  personelin  karşılaşmış  oldukları  psikolojik  ve  sosyal  sorunların

çözümünde,  çevresine  dengeli  ve  sağlıklı  air  uyum  sağlanmasında,  ruh  sağlığını

korumalarında  ve  akademik  ve  sosyal  yaşamda  ortaya  çıkaailecek  sorunları

çözümlemelerinde,  öncelikle  aireysel  görüşme  ve  terapi  yöntemleriyle  yardımcı  olmayı

amaçlamaktadır.

2018 yılında gerçekleştirilen görüşme sayısı aşağıda aelirtilmiştir.

YIL GÖRÜŞÜLEN KİŞİ SAYISI YAPILAN TOPLAM GÖRÜŞME SAYISI

2018 19 71

Sağlık Hizretleri Şube Müdürlüğü Görev ve Sorurlulukları

 Üniversitemiz kampüsünde Sağlık Bakanlığına aağlı hizmet vermekte olan Aile Sağlığı
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Merkezinde  görevli  Aile  hekimleri  ile  öğrencilerimiz  arasındaki  koordinasyonun  etkin  air

aiçimde sağlanması.

 Öğrenci ve personelimize Psikolojik Danışmanlık ve Rehaerlik ile psikolojik ve sosyal

destek hizmetlerinin sağlanması.

 Toplum sağlığını etkileyen konularda öğrenci ve personelin ailgilenmesi ve farkındalık

kazanması amacıyla diğer kurum ve kuruluşların işairliği ile faaliyetler düzenlenmesi.

 4207 sayılı Kanun gereği Dumansız Kampüs uygulamasının yürütülmesi.

 Toplum  sağlığını  etkileyen  konularda  öğrenci  ve  personelin  ailgilendirilmesi  ve

farkındalık kazanması için yazılı ve görsel materyaller hazırlanması ve dağıtmı.

 Valilik aünyesinde sağlık alanında gerçekleştirilen komisyon toplantlarına kurul üyesi

olarak  katlm  sağlanması,  toplant kararlarının  uygulaması  ve  yapılan  faaliyetlerin

raporlanması.

3.7. Kültür Hizretleri

Öğretim yılının aaşlaması ile airlikte öğrencilere airairleri ile tanışma frsat, topluluk

kurmaları  veya  mevcut  kulüp  görev  almaları,  dinlenme  ve  eğlenme  alışkanlıklarını

kazanmaları için imkânlar sağlanmakta, öğrencilerine akademik, sosyal ve kültürel konularda

yönlendirici ve destekleyici çalışmalarda aulunmaktadır. Bu amaçlar çerçevesinde airimimize

aaşvuran öğrencilerin sorunları ile aire air görüşmeler yapılmaktadır. Bunların yanısıra;

Öğrencilerin sosyal yaşamlarına ilişkin konularda çalışmalar yapmak ve au konuda ilgili

airimlerle eşgüdüm sağlamak.

Yaaancı  uyruklu  öğrencilerin  üniversiteye  ve  çevreye  uyumunu  hızlandırmak  için

onlara yönelik kültürel ve sosyal etkinlikler düzenlenmesine yardımcı olmak.

Öğrenci kulüplerinin kurulması ve işleyişlerine ilişkin çalışmaları yürütmek.

Öğrenci kulüpleri ile eşgüdümlü çalışmak.

Öğrencilerimizin Güzel Sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemlerini, isterlerse au faaliyetlere

katlmalarını  temin  etmek  amacıyla  yıl  aoyunca  çeşitli  etkinlikler  düzenlenmektedir.  Bu

etkinlikler  Fakülte  ve  Yüksekokullar  aünyesinde  aulunan  kapalı  salonlarda  veya açık  hava

gösterileri şeklinde yapılmaktadır.

Fakülte  ve  Yüksekokullarda  okuyan  öğrencilerin  düzenledikleri  etkinliklerde  gerekli

durumlarda konaklama ve ulaşım aedelleri karşılanmaktadır.

3.8. Öğrenci Konseyi

Üniversitemiz  Öğrenci  Konseyi,  Yükseköğretim  Kurumları  Öğrenci  Konseyleri  ve

Yükseköğretim  Kurumları  Ulusal  Öğrenci  Konseyi  Yönetmeliği  ile  Üniversitemiz  Öğrenci
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Konseyi  Yönergesine  istinaden; öğrencilerin  eğitim,  sağlık,  spor  ve  kültürel  ihtiyaçlarının

karşılanması ve geliştirilmesinde haklarını gözetmek, öğrencilerin ulusal çıkarlar konusunda

duyarlı  olmalarını  sağlamak,  yönetim  organları  ile  öğrenciler  arasında  etkili  air  iletişim

kurarak  öğrencilerin  aeklenti ve  isteklerini  yönetim  organlarına  iletmek  ve  öğrencilerin

eğitim-öğretim konusundaki kararlara katlımını sağlamak amacıyla oluşturulmuştur.

3.9. Öğrenci Kulüpleri Faaliyetleri

Üniversitemiz  öğrenci  kulüpleri;  öğrencilerimizin  ve  personelimizin  aoş  zamanlarını

verimli  şekilde  değerlendirmeleri,  ailgi  ve  yetenekleri  ölçüsünde  kişisel  potansiyellerini

geliştirmeleri  ve mesleki  formasyonlarına katkı  sağlayacak faaliyetlerde aulunmaları  adına,

Üniversitemiz Öğrenci Kulüpleri Yönergesi doğrultusunda, Daire Başkanlığımıza aağlı olarak

faaliyetlerini sürdürmektedir.

Üniversitemiz 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında farklı alanlarda faaliyet gösteren 55

adet kulüp aulunmaktadır. Öğrencilerimiz, ilgi alanlarına göre istedikleri kulüplere üye olup,

kulüplerde aktif görevler alaailmektedir.

KULÜPnTOPLULUK ADI RAPOR YILINDAKİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ
TARAFINDAN YAPILAN FAALİYETİN ADI

FAALİYETLERİN
YAPILDIĞI

TARİH

1 Akil Gençler Kulüaü Kariyer Yolunda İlk Adım-Evren KOCABAŞ 
(öğretmen) 13.02.2018

2 Edeaiyat Kültür Kulüaü Türk İran Edeai Münaseaetleri-Prof.Dr.Ahmet 
KARTAL 23.02.2018

3 Küresel Siyaset Kulüaü Hocalı katliamı 23.02.2018

4 Yeniler Kulüaü Gençliğin Yeniden İnşası-Aadurrahman DİLİPAK 26.02.2018

5 Uluslararası Siyaset ve Diplomasi 
Top. Kulüaü

15 Temmuz Darae Girişiminin Ekonomik ve Politik 
Etkileri-Mehmet KOCA 27.02.2018

6 İnsani Yardım Kulüaü Kaauğuna Sığmayan Gençlik-Ceyhan İNCİ 02.03.2018

7 Nizam Fikir Kulüaü Kahramanlara Vefa-Ozan BODUR 05.03.2018

8 Kızılay Kulüaü Kan Bağışı kampanyası 05.03.2018

9 ADEM Kulüaü İkram-8 Mart 08.03.2018

10 Toplum Gönüllüleri Kulüaü Kutlu Olsun Kadınlığınız 08.03.2018

11 Edeaiyat Kültür Kulüaü Edeaiyat Tarihçiliğinde Yöntem 15.03.2018

12 Tiyatro Kulüaü Sessiz Çığlık 15.03.2018

13 İktisat Düşünce Kulüaü Kariyer Yolculuğu 16.03.2018
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14 Nizam Fikir Kulüaü İkram-18 mart 19.03.2018

15 Turizm ve Gezi Kulüaü Gastronomi 19.03.2018

16 Yeniler Kulüaü KPSS ve Kamuda kariyer Yolu 20.03.2018

17 Doğa Kültür ve Coğrafya Kulüaü Türk Dili Edeaiyat ve Coğrafya-Prof.Dr. Semra 
Günay AKTAŞ

21.03.2018

18 Muhaseae ve Denetim Kulüaü Big Data 22.03.2018

19 Sivil Öğrenciler Kulüaü Dünya Down Sendromu Günü 23.03.2018

20 Muhaseae ve Denetim Kulüaü Kariyer Mimarisinde Çok Yönlü Olmak 09.04.2018

21 Hemşirelik Sağlık Kulüaü Meme Kanseri Farkındalık standı 10.04.2018

22 Oyun ve Oyuncu Kulüaü Yazılım Dilleri-Murat Yücedağ 10.04.2018

23 Doğa Kültür ve Coğrafya Kulüaü Coğrafya Günleri 13.04.2018

24 Arkeoloji Kulüaü Arkeoloji Sohaetleri 17.04.2018

25 Satranç Kulüaü Satranç Turnuvası 24-30.04.2018

26 Yapı ve İnşaat Kulüaü İnşaat Günü 24. 04.2018

27 Milli Gençlik Kulüaü Öncülük Önceliktir 24. 04.2018

28 Fotoğrafçılık Kulüaü Fotoğrafçılık Konulu Konferans 25. 04.2018

29 Uluslararası Öğrenciler Kulüaü Ülke Tanıtmı 25. 04.2018

30 Küresel Siyaset Kulüaü Ortadoğudaki Güncel Gelişmeler ve Afrin 25. 04.2018

31 İlim ve Fikir Kulüaü Hadis Konulu Konferans 26. 04.2018

32 Dağcılık Kulüaü Omurilik Felcine Dikkat Çekmek İçin Koşu 27. 04.2018

33 İdealist Türk Kadınları Kulüaü Çöp Toplama Etkinliği 30. 04.2018

34 İdealist Türk Kadınları Kulüaü Çocuk Gelinler konulu afş çalışması 30. 04.2018

35 Edeaiyat Kültür Kulüaü Türkoloji ve Dilailim İlişkisi 02.05.2018

36 Finans Kulüaü Sermaye Piyasasında Kariyer İmkanları ve Kripto 
Paranın Geleceği

02. 05.2018

37 İlim ve Fikir Kulüaü Kafa Kağıdı kitaaı ile N.F.K.in hayat ve kişiliği 03. 05.2018

38 Akil Gençler Kulüaü Üstadı Maliye (KPSS) Kitaaının Yazarı Mustafa 
KARADENİZ'in sunumuyla söyleşi

10.05.2018

39 Edeaiyat ve Kültür Kulüaü Tanıtm Etkinliği 03.10.2018

40 Edeaiyat ve Kültür Kulüaü Edeaiyat ve Kültür Ekonomisi ve Endüstrileri 24.10.2018
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41 Edeaiyat ve Kültür Kulüaü "Küçük Prens" Konulu Kitap Etkinliği 26.10.2018

42 Diriliş Gençlik Kulüaü "Türk Şiiri" Konulu Etkinlik 07.11.2018

43 Küresel Siyaset Kulüaü Kitap Okuma Etkinliği 08.11.2018

44 Üniversiteli Feneraahçeliler Kulüaü Ziyaret Etkinlği 10.11.2018

45 Üniversiteli Feneraahçeliler Kulüaü Yardım Etkinliği 14.11.2018

46 Toplum Gönüllüleri Kulüaü Kütüphane Kurulması

47 İEEE-Yapı ve İnşaat Kulüaü Mühendislik Günleri II 03-05.12.2018

48 İlim ve Fikir Kulüaü Ne Yediğinizi Biliyor Musunuz? 05.12.2018

49 Uluslararsı Siyaset Kulüaü Dış Politikanın Yükselen Gücü:Kültürel Diplomasi 13.12.2018

50 1903 Beşiktaşlılar Kulüaü Tanıtm Standı 26-29/11/2018

51 Kampçılık ve Dağcılık Kulüaü Tanıtm Standı/Üye Kaydı alma. 26-30/11/2018

52 Kampçılık ve Dağcılık Kulüaü Oylat Şelalesi- Mağarası 02.12.2018

53 Üni Sakaryasporlular Tanıtm Standı 03-05/12/2018

54 Edeaiyat ve Kültür Kulüaü  konulu 07.12.2018

55 Muhaseae ve Denetim Kulüaü 3D zirvesi 01.12.2018

56 Üniversiteli Feneraahçeliler Kulüaü Tanıtm Standı 03-07/12/2018

57 Üniversiteli Kocaelisporlular Kulüaü Tanıtm Standı 03-07/12/2018

58 Türk İslam Medeniyetleri Kulüaü Tanıtm Standı 04-07/12/2018

59 İdealist Türk Kadınları Kulüaü Bülten 10.12.2018

60 İdealist Türk Kadınları Kulüaü 12-18 Aralık Yerli Malı Mısır Patlağı Dağıtma 12-18.12.2018

61 Türk İslam Medeniyetleri Kulüaü Sarıkamış Harekat 20.12.2018

62 İlim ve Fikir Kulüaü Mevlana Düşüncesinde Olmak Ya da Olmamak 11.12.2018

63 Tiyatro ve Sahne Sanatları Kulüaü Annem 40 Yaşında aaaannem 20 Oyununun ailet 
Satşı

07.12.2018

64 Tiyatro ve Sahne Sanatları Kulüaü Temel Rais Oyunu 09.12.2018

65 Tiyatro ve Sahne Sanatları Kulüaü Heidi Oyunu 16.12.2018

66 Tiyatro ve Sahne Sanatları Kulüaü Şirincikler 23.12.2018

67 Tiyatro ve Sahne Sanatları Kulüaü Ah Bir Büyük Olsam 30.12.2018
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68 Üniversiteli BursaSporlular Kuluaü Huzurevi Ziyareti 13.12.2018

69 Dağcılık ve Kampçılık Kulüaü Doğa Yürüyüşü 09.12.2018

70 Yazılım Geliştirme Kulüaü Tanıtm Standı 17-19.12.2018

71 Uluslararası Öğrenciler Kulüaü Tanıtm Standı 17-20.12.2018

72 Uluslararası Öğrenciler Kulüaü 09.12.2018

73 Araştrma ve Kariyer Kulüaü Tanıtm Standı 17-21.12.2018

74 Oyun ve Oyuncu Kulüaü Tanıtm Standı 18-19.12.2018

75 Edeaiyat ve Kültür Kulüaü Godot'yu Beklerken 20.12.2018

76 Atatürkçü Düşünce Kulüaü Cumhuriyet Devrimi Şehidi Mustafa Fehmi 
Kuailay’ı Anma 21.12.2018

77 Atatürkçü Düşünce Kulüaü Günümüzde Atatürk'ü Anlamak. 24.12.2018

78 Edeaiyat ve Kültür Kulüaü Çizgi Pijamalı Çocuk 24.12.2018

ETKİNLİK TARİH

1
Devletimizin  aekâsı,  milletimizin  ve  aölgemizin  geleceği  için  elzem  hale  gelen  Afrin
operasyonunun  filen  aaşlaması  ile  airlikte  sosyal  mecralarından  destek  mesajları
yayınladı.

21.01.2018

2

BŞEÜ Öğrenci  Konsey Başkanı  Gürkan  Danık  Pamukkale  Üniversitesi  Konsey  Başkanı
Enes Zeytun ve İstanaul Medeniyet Üniversitesi Öğrenci Konsey Başkan'ı Ahmet Burak
Akşit Başkan'larımız ile Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr Hüseyin BAĞ ve Denizli
Merkezefendi Belediye Başkan'ı Sayın Muhammet Suaaşıoğlu'nu makamlarında ziyaret
edildi.

03.02.2018

3
Valiliği, Bilecik Belediyesi, Belediyeler Birliği ve alanında uzman akademisyen, siyasetçi,
iş adamı, sendikacı ve daha airçok katlımcının katkı sağladığı BEBKA’nın öncülüğünde
Bilecik ORTAK AKIL çalıştayına katlarak üniversitemiz temsil edildi.

17-18.02.2018

4
BŞEÜ Öğrenci Konsey Başkanımız Gürkan DANIK 22 Şuaat 2018 Perşemae günü 14.00-
14.30  Bilecik  Fm(99,9)  ve  Radyo11(105,0)  ortak  yayınında  Öğrencileri  ilgilendiren
gündem konularını (özellikle miniaüs zamları) Erhan TOKA aey ile değerlendirdi.

21.02.2018

5

Bilecik  Belediyesi  ve  BŞEÜ  Öğrenci  Konsey  Başkanlığı  ile  airlikte  üniversiteli
arkadaşlarımız için sucuk-ekmek programı düzenledik. Programa Değerli Milletvekilimiz
Sayın  Selim  Yağcı,  Değerli  Rektörümüz  Prof.  Dr.  İarahim  Taş  ve  Konsey  Başkanımız
Gürkan Danık katldı.

28.02.2018

6
Üniversitemizin  yeni  kulüplerinden  BŞEÜ  OK-YAY  OKÇULUK  Kulüaünün  kahvalt
programına Öğrenci Konsey Başkanlığı olarak katlım sağlanıldı. 19.04.2018

7
BŞEÜ Öğrenci Konsey Başkanlığı olarak BŞEÜ Okçuluk Kulüaünün de katkıları ile İstanaul
Okçular  Vakfna  ziyaretlerimizi  gerçekleştirdik.  Faaliyetlerimiz  ve  programlarımıza
yönelik çalışmalar anlatldı.

01.05.2018

8
Üniversitemizde  gerçekleşen  Bahar  Şenliği  programlarında  öğrenci  arkadaşlarımızın
güvenliğini ve huzurunu sağlamak için görevli olarak çalışıldı. 04.05.2018
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9

BŞEÜ Öğrenci Konsey Başkanlığı ve BŞEÜ OK-YAY Okçuluk Kulüaü olarak Okçular Vakfnın
Türkiye  genelinde  İstanaul  da  düzenlediği  Ruz-i  Hızır  Turnuvası  Türk  Okçuluğu  Bilgi
Yarışmasında elde etğimiz Türkiye İkinciliğimizi Bilecik Belediye Başkanımız Sayın Nihat
Can'a sunduk aaşkanımıza yeni görevinde hayırlı olsun dileklerimizi sunarak aizlere olan
destekleri için de ayrıca teşekkürlerimizi iletk.

08.05.2018

10
BŞEÜ OK-YAY OKÇULUK Kulüaü’nün İstanaul  da düzenlenen Ruz-i  Hızır  Turnuvasında
elde etmiş olduğumuz Türk Okçuluğu Bilgi  Yarışması Türkiye İkinciliğini kutlamak için
kulüp üyeleri ve konsey aaşkanlığı olarak mangal partisi düzenlendi.

12.05.2018

11
BŞEÜ OK-YAY OKÇULUK Kulüaümüzün İstanaul da düzenlenen Ruz-i Hızır Turnuvasında
elde etmiş olduğumuz Türk Okçuluğu Bilgi Yarışması Türkiye İkinciliği kupasını Konsey
Başkanımız Gürkan DANIK’a ve Sayın Rektörümüz Prof. Dr. İarahim TAŞ’a takdim edildi.

18.05.2018

12
15  Temmuz  2016  yılında  gerçekleşen  hain  darae  teşeaaüsünün  yıldönümünde  Aziz
Şehitlerimizi andık. Tüm sosyal mecralarımızda gerekli paylaşımları gerçekleştirildi. 15.07.2018

13
Öğrenci Konsey Başkanlığı ve Üniversite Senatosu olarak İsrail parlamentosu tarafndan
kaaul edilen, fili olarak Filistin’de sürdürülen işgale zemin hazırlayan Yahudi Ulus Devlet
Kararını kınadık.

24.07.2018

14
Kampüse  Hoş  geldin  “standımızı  açıldı.  Üniversitemizi  Yeni  Kazanan  Arkadaşlarımıza
Kampüs ile ilgili tüm ailgileri kayıt döneminde değerli arkadaşlarımıza vererek konsey
aaşkanlığı olarak yeni kazanan öğrenci arkadaşlarımıza yardımcı olundu.

03.09.2018

15
Öğrenci Konsey Başkanlığı olarak Akademik açılışa katldık. Belediye Başkanımız Nihat
CAN  ve  Rektörümüz  Prof.  Dr.  İarahim  TAŞ’a  yeni  dönemde  yapacağımız  faaliyetler
hakkında ailgi verildi.

01.10.2018

16
Diyanet işleri Başkanlığı tarafndan Mevlid-i Neai hafası münaseaetiyle 17-28 yaş arası
gençlerimize 'gençlik ailgi yarışması'  düzenlenmektedir. Konsey aaşkanlığı  söz konusu
yarışma ile ilgili çalışma aaşlatldı.

01.11.2018

17 Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ü vefatnın 80. Sene-i devriyesinde özlem,
minnet ve saygı ile anıldı. 10.11.2018

3.10. Psikolojik Danışranlık ve Rehberlik Hizretleri

Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı ainasında hafa içi her gün hizmet vermekte olan

Psikolojik  Danışmanlık  ve  Rehaerlik  Birimi’nden,  öğrencilerimiz  ve  üniversitemiz  personeli

yararlanaailmektedir.

Bireysel  görüşme,  danışan  aireyin  aaşvurusu  üzerine  gerçekleşir.  Görüşme  isteyen

öğrenci ya da personel kendi isteği ile telefon aracılığıyla ya da airime aaşvurarak randevu

alaailir.

Psikolog,  aaşvuran  aireyi  dikkatle,  saygıyla  ve  gözlemleyerek  dinler.  Eleştiriden  ve

yargıdan uzak air ortamda kişinin kendini  ifade etmesini,  aaşkası  tarafndan anlaşılmasını,

duygularını  netleştirmesini  sağlar.  Her  görüşme  danışan  kişiye  özeldir  ve  danışan  kişi  ile

psikolog  arasındaki  iletişime  göre  şekillenmektedir.  İlerleyen  görüşmelerde  psikolog  ve

danışan,  sorunun  çözümü  için  yapılaailecekleri  airlikte  kararlaştrırlar.  Gerekli  görülmesi

durumunda ön görüşmede veya sonrasında kişilere “Sorun Tanımlama Formu”, “Özgeçmiş

Formu”, “Kaygı  Ölçeği”,  “Beck Depresyon Ölçeği” ve “Roter Cümle Tamamlama Testi” giai

ölçeklerden airi veya airkaçı uygulanaailir.

Görüşmelerin  devam  etmesi  durumu,  aaşvuran  aireylerin  çoğunluğunun  öğrenci

olmasından dolayı  değişkenlik göstermekte olup au değişkenliği  etkileyen en aüyük faktör
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olarak da vize, fnal ve tatil dönemleri olduğu gözlemlenmektedir.

Görüşre Yapılan Öğrenci n Personel Sayısı 19

3.11. Özel Gereksinirli Öğrenci Merkezi

Üniversitemizde  öğrenim  gören  engelli  öğrencilerin  hayatlarını  kolaylaştraailmek,

gerekli  tedairleri  almak  ve  au  yönde  düzenlemeler  yapmak  üzere  14/08/2010  Tarihli  ve

27672  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayımlanan  Yükseköğretim Kurumları  Özürlüler  Danışma ve

Koordinasyon Yönetmeliği uyarınca Özel Gereksinimli Öğrenci Birimi oluşturulmuştur. Bahsi

geçen  yönetmeliğin  11.  Maddesinin  1.  Fıkrası  03/01/2013  tarihli  ve  28517  sayılı  Resmi

Gazete’de yayımlanarak doğrudan rektörlüğe aağlı air airim haline gelmiştir.

Özel  Gereksinimli  Öğrenci  Birimi  2009  yılından  auyana  alanıyla  ilgili  çalışmalarını

sürdürmektedir.

Özel Gereksinirli Öğrenciler

ENGEL DURUMU KİŞİ SAYISI

İşitme 12

Ortopedik 27

Görme 21

Dil ve Konuşma Bozukluğu 3

Süreğen Hastalık 24

TOPLAM 87

BİRİM
ENGEL TÜRLERİ

Ortopedik İşitre Görre Dil ve
Konuşra

Kronik Sağlık
Sorunları

Toplar
Sayı

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 6 1 5 - 10 22

Meslek Yüksek Okulu 1 1 3 1 1 7

Fen Edeaiyat Fakültesi 7 3 8 2 5 25

Osmaneli MYO 1 1 3 - 1 6

Mühendislik Fakültesi 2 - - - - 2

Bozüyük MYO 1 - - - 1 2

Pazaryeri MYO 4 1 2 - - 7

Söğüt MYO - - - - 1 1

Uygulamalı Bil. Y.O 2 - - - - 2

Gölpazarı MYO 1 - - 1 2

Güzel Sanatlar ve Tas. Fak. - - - - - -

Sağlık Hizmetleri MYO - - - - 1 1

Sağlık Y.O - - - - 2 2

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 2 - - - 3
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Fen Bilimleri Enstitüsü 1 1 - - - 2

Ziraat ve Doğa Bil. Fakültesi - 2 - - 1 3

TOPLAM 87

3.12. Spor Hizretleri

Üniversitemiz öğrencilerinin aeden ve ruh sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara

disiplinli  çalışma  alışkanlığı  kazandırmak,  spora  ilgi  duymalarını  sağlamak,  enerjilerini  au

olumlu yöne yöneltmek,  aoş zamanlarını  değerlendirmek için ilgi  duydukları  spor dalında

çalışmalarını  sağlamak  amacıyla  spor  faaliyetleri  organize  edilmekte  ve  imkanları  en  iyi

şekilde  kullanaailmeleri  sağlanmaya  çalışılmaktadır.  Spor  turnuvaları  va.  faaliyetler

düzenlemek,  faaliyetler  için  ihtiyaç  duyulan  malzeme,  ulaşım,  aeslenme  ve  aarınma

ihtiyaçlarının temini sağlanmaktadır.

Üniversitemiz  personelininde  spor  hizmetleri  ve  tesislerinden  yararlanmaları

sağlanmaktadır.  2017-2018  eğitim  öğretim  yılında  üniversiteler  arası  düzenlenen  ulusal

yarışmalara ait ailgiler aşağıdaki taaloda gösterilmiştir.

Katlınan Spor Dalı Başarı
Sıralarası

Müsabakalara
Katlan Kişi

Sayısı

Kazanılan
MadalyanKupa

Sayısı

Milli Sporcu
Sayısı

Öğrenci Futaol Turnuvası 20

Öğrenci Voleyaol Turnuvası 13

Öğrenci Basketaol Turnuvası 15

Öğrenci Bilek Güreşi 3

Öğrenci Tenis 3

Öğrenci Masa Tenisi Turnuvası 5

Öğrenci Satranç Turnuvası 10

Öğrenci Badminton Turnuvası 6

Öğrenci Okçuluk 5

TOPLAM 80

3.13. Kütüphane Hizretleri

Kütüphane  ve  Dokümantasyon  Daire  Başkanlığı  5.000  m²  kapalı  alana  sahiptir.

Merkezde Uluğaey, Biruni, Aşıkpaşazade ve Dursun Fakih Salonu isimli dört aüyük salonun

yanı sıra 7/24 Salonu, 1 konferans salonu,  6 adet 8’er kişilik proje ve grup çalışma odası, 1

adet görme engelli çalışma odası, 6 adet çalışma ofsi 1 adet danışma hizmetlerinin verildiği

alan aulunmaktadır.

2018  yılı  içerisinde  Sürekli  Eğitim Merkezi  (SEM)  geçici  air  süre  ile  Kütüphane  ve

Dokümantasyon Daire Başkanlığı  3. katna taşınmış olup au katn kullanımı geçici  air  süre

durdurulmuştur. Bu katn toplam alanı 409 m²’dir.
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Büyük  salonlardan  882  m²  olan  Uluğaey  Salonu  ile  612  m²  olan  Biruni  Salonu,

kitaplıkların aulunduğu ve okuyucu hizmetlerinin verildiği salonlardır. Bu salonlarda aulunan

rafarın kapasitesi Yaklaşık 80.000 kitaptr. Aşıkpaşazade Salonu, süreli yayınların, tezlerin ve

aulunduğu salondur. 608 m² alana sahiptir. Dursun Fakih Salonu ise 608 m² kapalı alana sahip

olup, sadece ders çalışmak üzere hazırlanmış air okuma salonudur. Bu salonda aynı anda 250

öğrenci ders çalışaailmektedir.

Kütüphanemizde aulunan tüm salon ve odaların toplam oturma kapasitesi 815 kişidir.

Konferans salonu 50 kişilik olup, kütüphane ile alakalı etkinlikler, eğitimler au salonda

yapılmaktadır.  Herhangi  air  etkinlik  veya  eğitim olmayan zamanlarda da  salon,  tek  kişilik

masalar kullanılarak aireysel çalışma salonu olarak değerlendirilmektedir.

7/24 Salonunda aynı anda 32 öğrenci ders çalışaailmektedir. Bu salonla aeraaer 40

kişilik Kafeterya da 7/24 açık tutulmaktadır. Bu iki alanın yetersiz geldiği durumlarda Dursun

Fakih  Salonu  da  7/24  açık  tutulmakta  ve  ders  çalışan  öğrencilerimizin  hizmetine

sunulmaktadır.

Proje ve grup çalışma odalarımız, öğrencilerimiz tarafndan en çok kullanılan ilgi gören

alanlardır.  İkişer  saatliğine  ödünç  verilen  odalar  08.00-22.00  saatleri  arasında  hizmet

vermektedir.

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire  Başkanlığının içerisinde 40 kişilik  kafeterya,  2

adet mescit aulunmaktadır.

Üniversitemizin tüm airimlerinden Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’na

gelen,  yaya  kaldırımları  engellilerin  kullanaaileceği  şekilde  yapılmıştr.  Ayrıca  Kütüphane

ainasının girişinden aaşlayıp tüm alanlara kadar engellilerin rahat air şekilde kullanaailmeleri

için engelsiz aina olarak inşa edilmiştir. Ayrıca aina içi  engelsiz yürüyüş güzergahlarının da

yapımı tamamlanmıştr.

Kütüphane  ve  Dokümantasyon  Daire  Başkanlığı'nın  tüm  alanlarında  elektrik,  su,

ısıtma,  soğutma,  havalandırma,  yangın  söndürme sistemleri  otomasyona aağlanarak  akıllı

aina sistemi  oluşturulmuş,  au sayede gereksiz  kullanımlar  önlenmiş  ve güvenlik  ön plana

çıkartlmıştr.

Merkez  Kütüphane  dışında  Osmaneli,  Gölpazarı  ve  Pazaryeri  Meslek

Yüksekokullarında  airer  adet  kütüphane  aulunmaktadır.  Meslek  Yüksekokullarında

üniversitemizin kuruluşundan önce mevcut aulunan kitaplar, Merkez Kütüphaneye getirilerek

ayıklama  ve  kataloglama  işlemleri  yapılmış  ve  kütüphane  otomasyon  programına  dâhil

edilmiştir. Meslek Yüksekokullarında kütüphane olarak ayrılan mekânlarda, idari personel ve

kısmi zamanlı öğrenciler tarafndan, şuae kütüphanesi olarak hizmet verilmektedir 2014 yılı

Mayıs  ayında  Söğüt  MYO  Kütüphanesi,  görülen  lüzum  üzerine  Merkez  kütüphaneye
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devredilmiştir.

Kütüphanemizde, 2008 yılında aağış olarak kazandırılan, yıllık  aakım ücreti ödenen

YORDAM Kütüphane ve Bilgi Belge Otomasyonu Programı kullanılmaktadır.

Kütüphanemizde kitapların sınıfandırılması ve yerleştirilmesi LC (Kongre Kütüphanesi)

sistemine göre yapılmaktadır. 2018 yılı içinde Classifcation Wea kurumsal üyeliği 4 kullanıcılı

olarak yapılmıştr.

Basılı kitaplar, dergiler, tezler ve kitapdışı materyaller aynı arama motoru üzerinden

taranaailmektedir.

Ödünç/iade işlemleri 2 adet KMatik (otomatik ödünç/iade cihazı) ve 1 adet masa üstü

ödünç/iade kiti ile yapılmaktadır.

Salonlarımızda  6  adet  katalog  tarama  ailgisayarı  aulunmaktadır.  2  adet  RFID  El

Terminali mevcutur.

2019 yılı Ocak ayı içinde, YORDAM Kütüphane ve Bilgi Belge Otomasyonu Programı

yeni  versiyonu  ile  güncelleştirilecektir.  Kitapların  ve  süreli  yayınların  sistem  üzerinde,

kataloglama,  ödünç  verme,  wea  üzerinden  taranaailme  imkânı  aulunmaktadır.  Ayrıca

Otomasyon programının “Cep Kütüphanem” isimli moail cihazlar için de uygulaması vardır.

Bu uygulama sayesinde kütüphane ile alakalı airçok işlem auradan yapılaailmektedir. Ayrıca

2013  yılı  içerisinde  aaşlatlan  air  çalışma ile  kitapların  kapak  görüntüleri  dahil  edilmeye

aaşlanmış  ve  2018  yılı  sonu  itiaarıyla  55.025 kitaaın  kapak  ailgileri  otomasyona  dahil

edilmiştir. Eksik kapakların da 2019 yılı sonuna kadar aitirilmesi planlanmaktadır.

Kitapların  izinsiz  kütüphane  dışına  çıkartlmasını  engellemek  için  Kütüphane  ve

Dokümantasyon Daire Başkanlığı girişinde iki koridorlu RFID Güvenlik Kapısı, Süreli yayınların

aulunduğu Aşıkpaşazade Salonu girişinde ise 2009 yılında satn alınan manyetik aanda duyarlı

güvenlik kapısı kullanılmaktadır.

Kütüphane  ve  Dokümantasyon  Daire  Başkanlığı'nda  aulunan  tüm  kitaplar,  RFID

etiketleri  sayesinde  takip  edilmekte  olup  ödünç/iade  işlemleri  au  etiketler  üzerinden

yapılmaktadır.  Bu  sayede  Kütüphane  giriş/çıkışları  kontrol  altna  alınmakta,  istatistikler

tutulmakta ve kaçak kitap giriş/çıkışı engellenmektedir.

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’na ait internet sayfası aulunmaktadır.

İnternet sayfasının adresi: “htp://w3.ailecik.edu.tr/kutuphane/” dir. İnternet sayfamızda:

 Katalog tarama, elektronik veri taaanları,

 Kütüphane tanıtmı, duyurular,

 İletişim ailgileri,

 İşairlikleri,
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 Kullanıcıların  üniversitemiz  dahilinde  kullanaailecekleri  diğer  ailgiler

aulunmaktadır.

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı kullanıcılarına, ödünç ve iade işlemleri

ile gecikmeler ve uyarılar e-postaları ve Cep Telefonları üzerinden SMS yoluyla yapılmaktadır.

Bu sayede ödünç alınan materyallerin zamanında teslim edilmesi sağlanmaktadır.

Kütüphane  ve  Dokümantasyon Daire  Başkanlığı,  hafanın her  günü 24  saat  açıktr.

Kitaplıkların aulunduğu salonlar, hafa içi günlerde 08.00-22.00, hafa sonu Cumartesi günü

ise  11.00-18.00  saatleri  arasında  hizmet  vermektedir.  7/24  Salonu  ve  kafeterya  sürekli,

Dursun Fakih (Okuma Salonu) ise ihtiyaç durumunda 7/24 açıktr.

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'nda aynı  anda 815 okuyucu hizmet

alaailmektedir.

Kütüphane  Otomasyon  Sistemi'nde  2018  yılı  Kasım  ayı  itiaarıyla  20.969  kayıtlı  kullanıcı

aulunmaktadır. Kullanıcıların kategorilere göre dağılımı şöyledir:

Kullanıcı Türü Kullanıcı Sayısı

Öğrenci 18.448

Akademik personel 554

İdari personel 271

Y. Lisans/Doktora 1.696

TOPLAM 20.969

Merkez,  Üniversite  kullanıcıları  ile  airlikte,  tüm  Bilecik  halkına  açıktr.  Üniversite

dışından  gelen  ve  Kütüphane  ve  Dokümantasyon  Daire  Başkanlığı'nı  gezmek,  kullanmak

isteyenler  için  hiçair  engel  aulunmamaktadır.  Ancak  üniversite  mensuau  olmayan  hiçair

kullanıcı kütüphaneye üye olamaz, ödünç materyal alamaz.

Her öğretim yılı aaşında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon

Daire Başkanlığı  ve Sağlık Kültür  ve Spor Daire Başkanlığı'ndan yetkililerin katlımı ile yeni

gelen öğrencilere "Oryantasyon/Kullanıcı Eğitimi" verilmektedir. Bu eğitimde Kütüphane ve

Dokümantasyon  Daire  Başkanlığı'nin  tanıtmı,  kullanımı,  öğrencilerin  uymaları  gereken

kurallar,  hakları,  koleksiyonun  durumu  ve  diğer  merak  edilen  konularda  ailgilendirmeler

yapılmaktadır. 2018 yılı içerisinde toplam 32 saat kullanıcı eğitimi verilmiştir. Bununla aeraaer

yüksek lisans doktora öğrencilerine Atf yönetimi ve İntihal programları eğitimleri verilmiştir.

Bunun  dışında  Kütüphane  ve  Dokümantasyon  Daire  Başkanlığı'ni  ziyarete  gelen

öğrencilerimize  ve  üniversite  dışından  ziyarete  gelen  misafrlere  Kütüphane  ve

Dokümantasyon Daire Başkanlığınin tanıtmı yapılmaktadır.
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Kütüphane  ve  Dokümantasyon  Daire  Başkanlığı’ndan,  2018  yılı  içerisinde  toplam

20.309 kitap kullanıcılara ödünç verilmiştir. Bir önceki yıla göre ödünç verilen kitap sayısı %40

artş göstermiştir.

Kütüphane  ve  Dokümantasyon  Daire  Başkanlığı’nin  2018  yılı  istatistiklerine  göre

yaklaşık 250.000 kullanıcı kütüphaneyi ziyaret etmiştir.

Kütüphane  ve  Dokümantasyon  Daire  Başkanlığı’ndan,  Kütüphaneler  Arası  İşairliği

Takip Sistemi (KİTS) üzerinden, diğer üniversite kütüphanelerinden augüne kadar 1188 adet

materyal  talep  edilmiş,  149  adet  materyal  ise  Kütüphane  ve  Dokümantasyon  Daire

Başkanlığı’nden diğer üniversite kütüphanelerine ödünç verilmiştir.

Kullanıcılar için Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı giriş katnda  55 adet

emanet dolaaı aulunmaktadır. Dolaplardan 6 tanesi engelliler için ayrılmıştr. Bu dolaplar da

diğer tüm materyaller giai  Yordam Otomasyon sistemi üzerinden ve 7 gün süreyle ödünç

verilmektedir.

TÜBİTAK-EKUAL  kapsamında  üniversitelerin  kullanımına  açılan  veri  taaanları  ile

üniversitemizin  aaone  olduğu  veri  taaanları  dahil,  toplam  36  veritaaanı Üniversitemiz

kullanıcılarının erişimine açılmıştr.

Bu veri taaanları:

1) ACADEMİC SEARCH COMPLETE

2) AMERİCAN DOCTORAL DİSSERTATİONS, 1933-1955

3) APPLİED  SCİENCE  &  BUSİNESS  PERİODİCALS  RETROSPECTİVE:  1913-1983  (H.W.

WİLSON)

4) APPLİED SCİENCE & TECHNOLOGY İNDEX  RETROSPECTİVE : 1913-1983

5) BUSİNESS SOURCE COMPLETE

6) CAB DİRECT

7) DYNAMED

8) EBSCOHOST

9) EDUCATİON İNDEX RETROSPECTİVE: 1929-1983 (H.W.WİLSON)

10) EMERALD  PREMİER  e-JOURNAL

11) ERIC (EĞİTİM BİLİMLERİ)

12) EUROPEAN VİEWS OF THE AMERİCAS: 1493-1750

13) GREENFİLE (ÇEVRE)

14) HUMANİTİES & SOCİAL SCİENCES İNDEX RETROSPECTİVE: 1907-1984 (H.W.WİLSON)

15) IEEE XPLORE

16) İTHENTİCATE
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17) JSTOR

18) LİBRARY, İNFORMATİON SCİENCE & TECHNOLOGY ABSTRACT

19) MASTERFİLE COMPLETE

20) MEDLİNE

21) MENDELEY

22) NATURE JOURNALS

23) NEWSPAPER SOURCE PLUS

24) NEWSWİRES

25) PROQUEST DİSSERTATİONS & THESES

26) SCİENCE DİRECT

27) SCOPUS

28) SPRİNGER

29) TAYLOR AND FRANCİS

30) TEACHER REFERENCE CENTER

31) TURNİTİN

32) ULAKBİM ULUSAL VERİ TABANLARI(UVT) m ULAKBIM TURKİSH NATİONAL DATABASES

33) WEB OF SCİENCE

34) WİLEY ONLİNE LİBRARY

35) EBCOHOST EBOOK ACADEMİC COLLECTİON*

36) KNOVEL**

37) SİNERJİ HUKUK YAZILIMLARIM MEVZUAT VE İÇTİHAT PROGRAMI***

38) URKUND****

* BŞEÜ Kütüphanesi tarafndan aaonelik yapılan e-kitap veritaaanıdır, yıllık aaonelik modeli

ile erişilmektedir.

** BŞEÜ  Kütüphanesi  tarafndan  aaonelik  yapılan  Mühendislik  alanındaki  air  makale

veritaaanıdır, yıllık aaonelik modeli ile erişilmektedir. 2018 yılı sonu itiaarıyla iptal edilmiştir.

*** BŞEÜ Kütüphanesi tarafndan aaonelik yapılan hukuk veritaaanıdır, yıllık aaonelik modeli

ile erişilmektedir.

**** BŞEÜ Kütüphanesi tarafndan aaonelik yapılan intihal programıdır, yıllık aaonelik modeli

ile erişilmektedir. 2018 yılı sonu itiaarıyla iptal edilmiştir.

Kütüphane koleksiyonunda aulunan EKUAL-ULAKBİM kapsamındaki veritaaanları, wea

üzerinden ve tek air tarama motoru vasıtasıyla taranaailir olup kütüphane wea sayfasında

“Elektronik Yayın Tarama” modülü ile kullanıma sunulmuştur.
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ
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A. Terel Politka ve Öncelikler

 Dürüstlük ve Güvenilirlik

 Bilimsellik, Liyakat ve Adalet

 Yenilikçilik, Verimlilik ve Kalite

 Paylaşımcılık, Katlımcılık ve Değerlere Saygı

 Sosyal Sorumluluk ve Çevreye Duyarlılık

 Hukuk Kurallarına ve Yasal Mevzuata Uygunluk

Kalkınma  Planları,  Orta  Vadeli  Programlar  ve  Üniversitemizin  temel  değerleri  göz

önüne alınarak stratejik amaç ve hedeferimiz aelirlenmiştir.

B. Araç ve Hedefer

1. Misyon

Kaliteli öğretim ve araştrma yapılaailmesi için akademik, fziki ve teknik yapılanmasını

tamamlayarak, evrensel ailime ve kültüre katkı sağlayacak ailgi, teknoloji ve değer üreten;

insanlığın temel değerlerine ve hukuka saygılı, alanında yetkin, sorumluluk sahiai, araştrıcı,

sorgulayıcı, özgüveni yüksek aireyler yetiştirmek; fen, mühendislik ve sosyal ailimler alanında

nitelikli ailimsel araştrmalar ve yayınlar yaparak ailime katkıda aulunmaktr.

2. Vizyon

Eğitim-öğretim ve ailimsel araştrmalar konusunda tercih edilen, kurumsal kimliği ve

kültürü gelişmiş air üniversite olmaktr.

3. Stratejik Araç ve Hedefer 

AMAÇ  1-  Fiziki  ve  beşeri  kaynakların  geliştrilresi  ve  iyileştrilresi  ile  nitelik  ve
niceliklerinin artrılrası.

HEDEF 1 : Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

HEDEF 2 :  Üniversitemiz donanım ve ekipmanının yenilenmesi, geliştirilmesi ve işlerlik

kazandırılması.

HEDEF 3 : Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin artrılması.
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AMAÇ 2- İhtsaslaşranın sağlanrası.

HEDEF 1 :  Öğretim  üyesi  potansiyeli  ve  ilin  önceliklerine  göre  aelirlenmiş  olan,

aiyoteknoloji ve enerji teknolojileri alanlarında ihtisaslaşmak.

HEDEF 2 : İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştrmacı sayısını artrmak.

HEDEF 3 : İhtisaslaşma alanlarındaki araştrmacıların ailimsel aktivitelerini artrmak.

HEDEF 4 :  Üniversitenin sosyal  ailimlerini  kapsayan alanlarında Bilecik  ilinin  coğrafk,

kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın sağlanması.

HEDEF 5 : Kamu sanayi üniversite işairliğinin geliştirilmesi.

AMAÇ  3-  İç  ve  dış  paydaşlarla  ilişkileri  geliştrrek  ve  ulusalnuluslararası  tanınırlığın
artrılrasını sağlarak.

HEDEF 1 :  Üniversitemiz  öğrencilerinin  ve  personelinin  ailimsel,  sosyal,  kültürel  ve

sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

HEDEF 2 : Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma faydalı olmak.

HEDEF 3 :  Üniversitemizin  kurumsal  kimliğini  oluşturmak  ve  üniversitenin  ailinirliğini

sağlamak.

AMAÇ 4- Eğitr ve öğretr faaliyetlerinde kaliteyi yükseltrek.

HEDEF 1 : Bölümlerin ve programların eğitim öğretim akretidasyonlarını sağlamak.

HEDEF 2 :  ERASMUS, Mevlana giai  uluslararası  değişim programlarına katlan öğrenci

sayısını artrmak.

HEDEF 3 :  Mevcut  önlisans,  lisans  ve  lisansüstü  eğitim  programlarının  niteliğinin

artrılması.

HEDEF 4 : Zorunlu yaaancı dil eğitimine geçilmesi.

HEDEF 5 : Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası durumlarına yön vermek.

C. Perforrans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler

AMAÇ  1-  Fiziki  ve  beşeri  kaynakların  geliştrilresi  ve  iyileştrilresi  ile  nitelik  ve
niceliklerinin artrılrası.

Hedef 1.1 Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.
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Strateji 1.1.1 Kamulaştrma çalışmalarına aaşlanılması.

Gösterge 1.1.1.1 Kamulaştrılacak alan miktarı (m²).

Hedef Değeri 1.1.1.2 Plan dönemi sonunda toplam 250.000 m² kamulaştrma işlemi 
yapmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.1.1.3

2017 yılı - 50.000 m², 2018 yılı - 50.000 m², 2019 yılı - 50.000 m²,
2020 yılı - 50.000 m², 2021 yılı - 50.000 m². 

Strateji 1.1.2 2. etap alt yapı çalışmalarına aaşlanılması.

Gösterge 1.1.2.1 İşin tamamlanma oranı (%).

Hedef Değeri 1.1.2.2
2.  etap  alt  yapı  çalışmaları  kapsamında  yol,  su,  doğalgaz,
kanalizasyon, elektrik hat işleri ile paket arıtma tesisi ile taai ve
tehlikeli atk toplama noktası çalışmalarını aitirmek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.1.2.3

2017 yılı  -  %20, 2018 yılı  - %20, 2019 yılı - %20, 2020 yılı - %20,
2021 yılı - %20.

Strateji 1.1.3 Kapalı alanları aüyütme çalışmalarına aaşlanılması.

Gösterge 1.1.3.1 Tamamlanan kapalı alan aüyüklüğü (m²).

Hedef Değeri 1.1.3.2 Plan  dönemi  sonunda  derslik  ve  merkezi  airimler  kapsamında
toplam 65.000 m² kapalı alanı aitirmek. 

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.1.3.3

2017 yılı - 13.000 m², 2018 yılı - 15.000 m², 2019 yılı - 13.000 m²,
2020 yılı - 12.000 m², 2021 yılı - 12.000 m².

Hedef 1.2 Üniversitemiz donanım ve ekipmanının yenilenmesi,  geliştirilmesi
ve işlerlik kazandırılması.

Strateji 1.2.1
Birimlerimiz  mal/malzeme  ve  hizmet  ihtiyaçları  ile  onarım
ihtiyaçlarını  gidermek,  ailişim  teknolojilerinin  geliştirilmesini
sağlamak.

Gösterge 1.2.1.1 Harcama tutarı.

Hedef Değeri 1.2.1.2 Plan  dönemi  sonunda  toplam  30.000.000-TL'lik  konuyla  ilgili
yatrım yapmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.2.1.3

2017  yılı  -  4.000.000-TL,  2018  yılı  -  5.000.000-TL,  2019  yılı  -
6.000.000-TL, 2020 yılı - 7.000.000-TL, 2021 yılı m 8.000.000-TL.

Strateji 1.2.2
Kütüphane koleksiyonunda yer alan veritaaanlarının ve Kütüphane
kataloğunun  wea  üzerinden  tek  air  tarama  motoru  vasıtasıyla
taranaailirliğinin sağlanması.

Gösterge 1.2.2.1 Arama yapılan kitap/makale artş oranı.

Hedef Değeri 1.2.2.2 Wea üzerinden tek air tarama motoru vasıtasıyla taranaailirliğinin
her yıl %10 artrılması.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.2.2.3 Yıllar itiaarıyla arama yapılan kitap/makale sayısının artş oranı.

Strateji 1.2.3 Cep  Kütüphanem  uygulamasının  daha  geniş  kitleler  tarafndan
kullanımının sağlanması.

Gösterge 1.2.3.1 Kullanıcı artş oranı.
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Hedef Değeri 1.2.3.2 Kullanıcı sayısını her yıl %10 artrmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.2.3.3

Yıllar itiaarıyla kullanıcı sayısı artş oranı.

Hedef 1.3 Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin artrılması.

Strateji 1.3.1 Yetkin personel sayısının artrılmasının sağlanması.

Gösterge 1.3.1.1 Alınan personel sayısı.

Hedef Değeri 1.3.1.2 Plan dönemi sonunda akademik ve idari personel sayısını 500 kişi
artrmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.3.1.3

2017 yılı m 80 kişi, 2018 yılı m 90 kişi, 2019 yılı - 100 kişi, 2020 yılı -
110 kişi, 2021 yılı m 120 kişi.

Strateji 1.3.2 Hizmet  içi  eğitimlerin  düzenlemesini  sağlayacak  yapının
oluşturulması.

Gösterge 1.3.2.1 Hizmet içi eğitim verilen kişi sayısı.

Hedef Değeri 1.3.2.2 Plan dönemi sonunda 200 akademik, 200 idari olmak üzere toplam
400 kişiye hizmet içi eğitim verilmesi.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 1.3.2.3

2017 yılı m 80 kişi, 2018 yılı m 80 kişi, 2019 yılı - 80 kişi, 2020 yılı - 80
kişi, 2021 yılı m 80 kişi.

AMAÇ 2- İhtsaslaşranın sağlanrası.

Hedef 2.1 Öğretim üyesi potansiyeli ve ilin önceliklerine göre aelirlenmiş olan,
aiyoteknoloji ve enerji teknolojileri alanlarında ihtisaslaşmak.

Strateji 2.1.1

Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında Biyoteknoloji Uygulama ve
Araştrma  Merkezi  aünyesinde  aelirlenen  14  alt  alanda  air
mükemmeliyet merkezi olaailmek için aina ve makine/teçhizat alt
yapısının oluşturulması.

Gösterge 2.1.1.1 Tamamlanan kapalı alan aüyüklüğü (m²).

Hedef Değeri 2.1.1.2 Plan  dönemi  sonunda  aiyoteknoloji  tematik  alanı  kapsamında
toplam 8.000 m² kapalı alanı aitirmek. 

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.1.1.3

2017 yılı m 4.000 m², 2018 yılı - 4.000 m², 2019 yılı m 0 m², 2020 yılı
m 0 m², 2021 yılı m 0 m².

Strateji 2.1.2
Enerji  Teknolojileri  için uygulama araştrma merkezi  kurulması  ve
aelirlenen 11 alt alanda air  mükemmeliyet merkezi olaailmek için
aina ve makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

Gösterge 2.1.2.1 Tamamlanan kapalı alan aüyüklüğü (m²).

Hedef Değeri 2.1.2.2 Plan dönemi sonunda enerji teknolojileri alanında toplam 8.000 m²
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kapalı alanı aitirmek. 

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.1.2.3

2017 yılı m 0 m², 2018 yılı - 0 m², 2019 yılı m 4.000 m², 2020 yılı m
4.000 m², 2021 yılı m 0 m².

Hedef 2.2 İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştrmacı sayısını artrmak.

Strateji 2.2.1 Biyoteknoloji  ve  Enerji  Teknolojileri  tematik  alanlarında  nitelikli
araştrmacıların üniversiteye kazandırılması.

Gösterge 2.2.1.1 Alınan araştrmacı sayısı.

Hedef Değeri 2.2.1.2 Plan dönemi sonuna kadar tematik alanlarda 40 nitelikli araştrmacı
alınması.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.2.1.3

2017 yılı m 8 kişi, 2018 yılı m 8 kişi, 2019 yılı m 8 kişi, 2020 yılı m 8 kişi
2021 yılı m 8 kişi

Strateji 2.2.2 Biyoteknoloji  ve  enerji  teknolojileri  tematik  alanlarında  nitelikli
araştrmacıların yetiştirilmesi.

Gösterge 2.2.2.1 Yetiştirilen araştrmacı sayısı.

Hedef Değeri 2.2.2.2 Plan dönemi sonuna kadar tematik alanlarda 50 nitelikli araştrmacı
yetiştirilmesi.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.2.2.3

2017 yılı m 6 kişi, 2018 yılı m 8 kişi, 2019 yılı m 10 kişi, 2020 yılı m 12
kişi 2021 yılı m 14 kişi.

Hedef 2.3 İhtisaslaşma  alanlarındaki  araştrmacıların  ailimsel  aktivitelerini
artrmak.

Strateji 2.3.1 Bu  alanlarda  ulusal  ve  uluslararası,  çalıştay,  sempozyum,  kongre
düzenlemek.

Gösterge 2.3.1.1 Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre sayısı.

Hedef Değeri 2.3.1.2 Plan dönemi sonuna kadar toplam 8 etkinlik (çalıştay, sempozyum,
kongre) düzenlemek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.3.1.3

2017 yılı m 2 etkinlik, 2018 yılı m 2 etkinlik, 2019 yılı m 2 etkinlik,
2020 yılı m 1 etkinlik, 2021 yılı m 1 etkinlik.

Strateji 2.3.2 Bu alanlarda proje desteklerinin artrılması.

Gösterge 2.3.2.1 Desteklenen proje tutarı.

Hedef Değeri 2.3.2.2 Plan dönemi sonuna kadar desteklenen proje tutarını  3.000.000-
TL'ye çıkartmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.3.2.3

2017 yılı - 400.000-TL, 2018 yılı - 500.000-TL, 2019 yılı - 600.000-TL,
2020 yılı - 700.000-TL, 2021 yılı m 800.000-TL.

Hedef 2.4 Üniversitenin sosyal  ailimlerini  kapsayan alanlarında Bilecik  ilinin
coğrafk, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleri göz önüne alınarak
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ihtisaslaşmanın sağlanması.

Strateji 2.4.1 Bu  alanlarda  ulusal  ve  uluslararası  çalıştay,  sempozyum,  kongre
düzenlemek.

Gösterge 2.4.1.1 Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre sayısı.

Hedef Değeri 2.4.1.2 Plan dönemi sonuna kadar toplam 8 etkinlik (çalıştay, sempozyum,
kongre) düzenlemek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.4.1.3

2017 yılı m 2 etkinlik, 2018 yılı m 2 etkinlik, 2019 yılı m 2 etkinlik,
2020 yılı m 1 etkinlik, 2021 yılı m 1 etkinlik.

Strateji 2.4.2 Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleri ile ilgili
çalışmaların desteklenmesi.

Gösterge 2.4.2.1 Desteklenen proje tutarı.

Hedef Değeri 2.4.2.2 Plan  dönemi  sonuna  kadar  desteklenen  proje  tutarını  500.000-
TL'ye çıkartmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.4.2.3

2017 yılı - 100.000-TL, 2018 yılı - 100.000-TL, 2019 yılı - 100.000-TL,
2020 yılı - 100.000-TL, 2021 yılı m 100.000-TL.

Strateji 2.4.3 Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleriyle ile
ilgili çalışan araştrmacı sayısı ve niteliğini artrmak.

Gösterge 2.4.3.1 Bu alanlardaki alınan ve yetiştirilen personel sayısı.

Hedef Değeri 2.4.3.2 Plan  dönemi  sonuna  kadar  au alanlarda  75  nitelikli  araştrmacı
alınması ve yetiştirilmesi.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.4.3.3

2017 yılı m 11 kişi, 2018 yılı m 13 kişi, 2019 yılı m 15 kişi, 2020 yılı m
17 kişi, 2021 yılı m 19 kişi.

Hedef 2.5 Kamu sanayi üniversite işairliğinin geliştirilmesi.

Strateji 2.5.1
Sanayi kuruluşları, KOBİ’ler ve kamu kurumları ile işairligi içerisinde
gereksinilen  alanlarda,  projeler  yapmak,  Ar-Ge  ve  danışmanlık
faaliyetlerinde aulunmak.

Gösterge 2.5.1.1 Yapılan faaliyet sayısı.

Hedef Değeri 2.5.1.2 Plan  dönemi  sonuna  kadar  toplam  10  faaliyet  (proje,  AR-GE,
danışmanlık) gerçekleştirmek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 2.5.1.3

2017 yılı m 2 faaliyet, 2018 yılı m 2 faaliyet , 2019 yılı m 2 faaliyet ,
2020 yılı m 2 faaliyet 2021 yılı m 2 faaliyet.

Strateji 2.5.2
Öğrencilerin  lisans  ve  lisansüstü  tezlerini  ve  stajlarını,  ilimizde
aulunan  kurum/kuruluşlarının  ve  toplumun  ihtiyaçları
doğrultusunda yönlendirmek.

Gösterge 2.5.2.1 Tez ve staj sayısı.

Hedef Değeri 2.5.2.2 Plan dönemi sonuna kadar toplam 100 adet tez ve staj sayısına 
ulaşmak.

Perforrans Göstergesi 2017 yılı m 10 tez/staj, 2018 yılı m 15 tez/staj, 2019 yılı m 20 tez/staj, 

42/158



Ölçre Yönteri 2.5.2.3 2020 yılı m 25 tez/staj, 2021 yılı m 30 tez/staj.

AMAÇ 3- İç ve dış paydaşlarla ilişkileri geliştrrek ve ulusalnuluslararası tanınırlığın 
artrılrasını sağlarak.

Hedef 3.1 Üniversitemiz  öğrencilerinin  ve  personelinin  ailimsel,  sosyal,
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Strateji 3.1.1 Kongre  ve  Kültür  Merkezi  ile  yemekhane  ainası  yapım  işlerine
aaşlamak. 

Gösterge 3.1.1.1 Tamamlanan kapalı alan aüyüklüğü.

Hedef Değeri 3.1.1.2 Plan  dönemi  sonunda  30.000  m²  kapalı  alan  yapım  işini
tamamlamak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.1.3

2017 yılı m 17.000 m², 2018 yılı - 10.000 m², 2019 yılı m 2.000 m²,
2020 yılı m 1.000 m², 2021 yılı m 0 m².

Strateji 3.1.2
Tüm salon sporları aranşlarına uygun, kapasitesi en az 3.000 kişilik
modern, çok amaçlı air kapalı spor salonu inşaatna aaşlamak, açık
spor tesislerinin yenilenmesini sağlamak.

Gösterge 3.1.2.1 Tamamlanan kapalı alan aüyüklüğü/ Yenilenen alan oranı

Hedef Değeri 3.1.2.2 Plan  dönemi  sonunda  12.000  m²  kapalı  alan  yapım  işini
tamamlamak. Açık spor tesislerinin yenilenmesini sağlamak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.2.3

2017 yılı m 0 m², 2018 yılı - 0 m², 2019 yılı m 4.000 m², 2020 yılı m
4.000 m², 2021 yılı m 4.000 m²,

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.2.4

2017 yılı m %20 yenileme, 2018 yılı - %20 yenileme, 2019 yılı m %20
yenileme 2020 yılı m %20 yenileme, 2021 yılı m %20 yenileme.

Strateji 3.1.3
Üniversitemiz  öğrenci  ve  personelinin  ailinçli  ve  aktif  spor
yapmasını  sağlamak  üzere  müsaaaka,  kurs  ve  seminerler
düzenlemek.

Gösterge 3.1.3.1 Düzenlenen müsaaaka, kurs ve seminerler sayısı.

Hedef Değeri 3.1.3.2 Plan dönemi sonunda toplam 40 etkinlik yapmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.3.3

2017 yılı - 4 etkinlik, 2018 yılı - 6 etkinlik, 2019 yılı - 8 etkinlik, 2020
yılı - 10 etkinlik, 2021 yılı - 12 etkinlik.

Strateji 3.1.4 Sergi,  tiyatro,  sinema,  aahar  şenliği,  konser,  mezuniyet
organizasyonlarını yapmak.

Gösterge 3.1.4.1 Yapılan etkinlik sayısı.

Hedef Değeri 3.1.4.2 Plan dönemi sonunda toplam 60 etkinlik yapmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.4.3

2017 yılı - 8 etkinlik, 2018 yılı - 10 etkinlik, 2019 yılı - 12 etkinlik,
2020 yılı - 14 etkinlik, 2021 yılı - 16 etkinlik.

Strateji 3.1.5 Mezun ailgi sisteminin oluşturulması.

Gösterge 3.1.5.1 Ulaşılan mezun sayısı

Hedef Değeri 3.1.5.2 Plan dönemi sonunda 13.000 mezuna ulaşmak.
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Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.5.3

2017 yılı m 1.400 kişi, 2018 yılı m 2.000 kişi, 2019 yılı m 2.600 kişi,
2020 yılı m 3.200 kişi, 2021 yılı m 3.800 kişi.

Strateji 3.1.6
Öğrencilerin  ilimize  ait  kurum/kuruluşları  ile  topluma  hizmet
tecrüaelerinin  artmasına  destek  olmak amacıyla  staj  olanaklarını
iyileştirmek.

Gösterge 3.1.6.1 İlimizde staj yapan öğrenci sayısındaki artş oranı.

Hedef Değeri 3.1.6.2 İlimizde staj yapan öğrenci sayısını her yıl %5 artrmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.6.3 Yıllar itiaarıyla ilimizde staj yapan öğrenci sayısındaki artş oranı.

Strateji 3.1.7 Öğrencilerimiz  ve  personelimize  memnuniyet  anketleri
düzenlemek. 

Gösterge 3.1.7.1 Düzenlenen anket sayısı.

Hedef Değeri 3.1.7.2 Plan dönemi sonunda toplam 10 anket düzenlenmesi.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.7.3

2017 yılı - 2 anket, 2018 yılı - 2 anket, 2019 yılı - 2 anket, 2020 yılı -
2 anket, 2021 yılı - 2 anket.

Strateji 3.1.8 Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin artrılması.

Gösterge 3.1.8.1 Nicelikli ve nitelikli kulüplerin sayısı.

Hedef Değeri 3.1.8.2 Plan dönemi sonunda nicelik ve niteliği artrılmış toplam 15 kulüae
ulaşılmasının sağlanması.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.8.3

2017 yılı - 3 kulüp, 2018 yılı - 3 kulüp, 2019 yılı - 3 kulüp, 2020 yılı -
3 kulüp, 2021 yılı - 3 kulüp.

Strateji 3.1.9 Atanan, yükselen ve emekli olan personel için tören düzenlenmesi. 

Gösterge 3.1.9.1 Düzenlenen tören sayısı.

Hedef Değeri 3.1.9.2
Personel  motivasyonunu  üst  seviyede  tutmak  amacıyla  atanan,
yükselen ve emekli  olan personellere ilişkin plan dönemi sonuna
kadar toplam 5 tören düzenlemek.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.1.9.3

2017 yılı - 1 tören, 2018 yılı - 1 tören, 2019 yılı - 1 tören, 2020 yılı -
1 tören, 2021 yılı - 1 tören.

Hedef 3.2 Sosyal  ve  kültürel  organizasyon  ve  faaliyetlerle  topluma  faydalı
olmak.

Strateji 3.2.1
Halka açık sosyal,  sanatsal  ve kültürel  etkinliklerin düzenlenmesi,
üniversite  dışında  düzenlenen  sosyal  ve  kültürel  etkinliklere
katlımın sağlanması.

Gösterge 3.2.1.1 Düzenlenen etkinlik sayısı/katlınan etkinlik sayısı.

Hedef Değeri 3.2.1.2 Plan  dönemi  sonunda  toplam  150  etkinlik  düzenlenmesi,  10
etkinliğe katlımın sağlanması.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.2.1.3

2017 yılı - 20 etkinlik, 2018 yılı - 25 etkinlik, 2019 yılı - 30 etkinlik,
2020 yılı - 35 etkinlik, 2021 yılı - 40 etkinlik.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.2.1.4

2017 yılı - 2 katlım, 2018 yılı - 2 katlım, 2019 yılı - 2 katlım, 2020
yılı - 2 katlım, 2021 yılı - 2 katlım.
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Strateji 3.2.2
Sivil  toplum  kuruluşları  ile  kamu  kurum  ve  kuruluşlarının  ortak
olduğu plan ve projeler üretmek işairliği protokolleri imzalamak ve
yürütmek.

Gösterge 3.2.2.1 Yapılan plan/proje/protokol sayısı.

Hedef Değeri 3.2.2.2 Plan  dönemi  sonunda  toplam  15  adet  plan,  proje  ve  işairliği
protokolü yapmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.2.2.3

2017 yılı - 3 adet, 2018 yılı - 3 adet, 2019 yılı - 3 adet, 2020 yılı - 3
adet, 2021 yılı - 3 adet.

Hedef 3.3 Üniversitemizin  kurumsal  kimliğini  oluşturmak  ve  üniversitenin
ailinirliğini sağlamak.

Strateji 3.3.1 Üniversitenin logo, wea sayfası, dizaynı ve kurallarını aelirlemek.

Gösterge 3.3.1.1 Konuyla ilgili yapılan çalışma sayısı.

Hedef Değeri 3.3.1.2 Plan dönemi sonunda toplam 25 adet çalışma yapmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.3.1.3

2017 yılı - 5 adet, 2018 yılı - 5 adet, 2019 yılı - 5 adet, 2020 yılı - 5
adet, 2021 yılı - 5 adet.

Strateji 3.3.2 Üniversitemizi tanıtcı konularda ulusal ve yerel aasın araçlarındaki
haaer sayısını artrmak.

Gösterge 3.3.2.1 Yapılan haaer sayısı.

Hedef Değeri 3.3.2.2 Plan dönemi sonunda toplam 100 haaer yapmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.3.2.3

2017 yılı - 10 haaer, 2018 yılı - 15 haaer, 2019 yılı - 20 haaer, 2020
yılı - 25 haaer, 2021 yılı - 30 haaer.

Strateji 3.3.3 Büyük  iller  aaşta  olmak  üzere  üniversitenin  tanıtm  ve  irtiaat
ofslerini oluşturmak.

Gösterge 3.3.3.1 Ouşturulan tanıtm ve irtiaat ofsi sayısı.

Hedef Değeri 3.3.3.2 Plan  dönemi  sonunda  toplam  5  adet  tanıtm  ve  irtiaat  ofsi
oluşturmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.3.3.3

2017 yılı - 1 ofs, 2018 yılı - 1 ofs, 2019 yılı - 1 ofs, 2020 yılı - 1 ofs,
2021 yılı - 1 ofs.

Strateji 3.3.4 Ulusal ve Uluslararası üniversite tanıtm etkinliklerine katlmak.

Gösterge 3.3.4.1 Katlınılan etkinlik sayısı.

Hedef Değeri 3.3.4.2 Plan  dönemi  sonunda  toplam  15  ulusal  ve  uluslararası  tanıtm
etkinliklerine katlımın sağlanması.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 3.3.4.3

2017 yılı - 3 katlım, 2018 yılı - 3 katlım, 2019 yılı - 3 katlım, 2020
yılı - 3 katlım, 2021 yılı - 3 katlım.

AMAÇ 4- Eğitr ve öğretr faaliyetlerinde kaliteyi yükseltrek.
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Hedef 4.1 Bölümlerin  ve  programların  eğitim  öğretim  akretidasyonlarını
sağlamak.

Strateji 4.1.1 Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlamak.

Gösterge 4.1.1.1 Akredite aölüm sayısı.

Hedef Değeri 4.1.1.2 Plan  dönemi  sonunda  toplam  5  aölümün  akreditasyonun
sağlanması.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.1.1.3

2017 yılı - 1 aölüm, 2018 yılı - 1 aölüm, 2019 yılı - 1 aölüm, 2020 yılı
- 1 aölüm, 2021 yılı - 1 aölüm.

Hedef 4.2 ERASMUS, Mevlana giai uluslararası değişim programlarına katlan
öğrenci sayısını artrmak.

Strateji 4.2.1 Uluslararası ilişkiler ofsini etkinleştirilmesi.

Gösterge 4.2.1.1 Anlaşma sayısı.

Hedef Değeri 4.2.1.2 Anlaşma sağlanmış ülke sayısını her yıl %10 artrmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.2.1.3 Yıllar itiaarıyla artş oranı.

Strateji 4.2.2 İngiltere, Almanya,  Fransa,  ABD, Japonya,  Kore ve İspanya'da üst
düzey üniversitelerle değişim programı imzalamak.

Gösterge 4.2.2.1 İmzalanan değişim programı sayısı.

Hedef Değeri 4.2.2.2 Plan dönemi sonunda toplam 5 değişim programı imzalamak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.2.2.3

2017 yılı - 1 adet, 2018 yılı - 1 adet, 2019 yılı - 1 adet, 2020 yılı - 1
adet, 2021 yılı - 1 adet.

Strateji 4.2.3 Yurtdışından gelen öğrenci sayısını artrmak.

Gösterge 4.2.3.1 Gelen öğrenci sayısı.

Hedef Değeri 4.2.3.2 Her yıl gelen öğrenci sayısını %20 artrmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.2.3.3

Yıllar itiaarıyla artş oranı.

Strateji 4.2.4 Uluslararasılaşaailmek için yaaancı öğretim üyesi ve öğrenciler için
misafrhane ainasını tamamlamak.

Gösterge 4.2.4.1 Tamamlanan kapalı alan aüyüklüğü (m²).

Hedef Değeri 4.2.4.2 Plan  dönemi  sonunda  2.000  m²’lik  misafrhane  yapım  işini
tamamlamak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.2.4.3

2017 yılı m 0 m², 2018 yılı m 2.000 m², 2019 yılı m 0 m², 2020 yılı m 0
m², 2021 yılı m 0 m².

Hedef 4.3 Mevcut  önlisans,  lisans  ve  lisansüstü  eğitim  programlarının
niteliğinin artrılması.
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Strateji 4.3.1 Üniversitemizi üst sıralardan öğrencilerin tercih etmesini sağlamak
için teşvik ve tanıtm faaliyetlerinde aulunmak.

Gösterge 4.3.1.1 Tercih eden öğrenci aaşarı sıralaması.

Hedef Değeri 4.3.1.2 Plan dönemi sonunda her puan türünde 5 yıl içinde ilk 75.000'den
öğrenci almak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.3.1.3

Yıllar itiaarıyla puan türünde aaşarı sıralaması.

Strateji 4.3.2 Öğrencilerin  eğitimlerini  uygulama  alanlarında  geçirmesini
sağlayacak düzenlemeler yapmak.

Gösterge 4.3.2.1 Ders ve kredi sayısındaki artşlar.

Hedef Değeri 4.3.2.2 Staj, uygulama, teknik geziler, aitirme tezi, meslek alanında zaman
geçirmesini sağlayan ders ve kredi sayısını her yıl %10 artrmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.3.2.3 Yıllar itiaarıyla ders ve kredi sayısındaki artşlar.

Strateji 4.3.3 Üniversitede  nitelikli  yaaancı  uyruklu  öğretim  üyesi  sayısını
artrmak.

Gösterge 4.3.3.1 Alınan yaaancı uyruklu öğretim üyesi sayısı.

Hedef Değeri 4.3.3.2 Her yıl yaaancı uyruklu öğretim üyesi sayısını %10 artrmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.3.3.3 Yıllar itiaarıyla artş oranı.

Hedef 4.4 Zorunlu yaaancı dil eğitimine geçilmesi.

Strateji 4.4.1 Zorunlu yaaancı dil eğitime geçiş için gerekli kriterleri sağlamak.

Gösterge 4.4.1.1 Kriteri sağlanmış aölüm sayısı.

Hedef Değeri 4.4.1.2 Plan dönemi sonunda toplam 5 aölümün kriteri sağlaması.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.4.1.3

2017 yılı - 1 aölüm, 2018 yılı - 1 aölüm, 2019 yılı - 1 aölüm, 2020 yılı
- 1 aölüm, 2021 yılı - 1 aölüm.

Hedef 4.5 Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası durumlarına yön vermek.

Strateji 4.5.1 Kariyer merkezinin kurulması.

Gösterge 4.5.1.1 Kariyer planlama eğitimi verilen öğrenci sayısı.

Hedef Değeri 4.5.1.2 Kariyer  planlama  eğitimi  verilen  öğrenci  sayısını  her  yıl  %10
artrmak.

Perforrans Göstergesi
Ölçre Yönteri 4.5.1.3

Yıllar itiaarıyla kariyer planlama eğitimi verilen öğrenci sayısındaki
artş oranı.
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III. TABLOLAR
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A. Perforrans Hedef Tablosu

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve 
iyileştirilmesi ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Performans Hedefi
Kamulaştırma  çalışmalarına
başlanılması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Kamulaştırılacak alan miktarı Metrekare 0 0 50.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kamulaştırma çalışmalarına başlanılması. 0 0 0

Genel Toplam 0 0 0
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi 
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Performans Hedefi 2.  etap  alt  yapı  çalışmalarına
başlanılması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 İşin tamamlanma oranı Yüzde 0 0 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2. etap altyapı çalışmalarına başlanılması. 0 0 0

Genel Toplam 0 0 0
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Performans Hedefi Kapalı  alanları  büyütme  çalışmalarına
başlanılması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 13.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kapalı alanları büyütme çalışmalarına 
başlanılması.

16.005.000 0 16.005.000

Genel Toplam 16.005.000 0 16.005.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi 
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef
Üniversitemiz donanım ve ekipmanlarının yenilenmesi, 
geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.

Performans Hedefi

Birimlerimiz  mal/malzeme  ve  hizmet
ihtiyaçları  ile  onarım  ihtiyaçlarını
gidermek,  bilişim  teknolojilerinin
geliştirilmesini sağlamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Harcama tutarı. TL 0 0 4.000.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Birimlerimiz mal malzeme ve hizmet ihtiyaçları 
ile onarım ihtiyaçlarını gidermek, bilişim 
teknolojilerinin geliştirilmesini sağlamak.

17.011.000 0 17.011.000

Genel Toplam 17.011.000 0 17.011.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef
Üniversitemiz donanım ve ekipmanlarının yenilenmesi, 
geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.

Performans Hedefi

Kütüphane koleksiyonunda yer alan veri
tabanının  e  Kütüphane  kataloğunun
web  üzerinden  tek  bir  tarama  motoru
vasıtasıyla taranabilirliğinin sağlaması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Arama yapılan kitap/makale artış oranı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Kütüphane koleksiyonunda yer alan 
veritabanlarının ve Kütüphane katoloğunun web 
üzerinden tek bir tarama motoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlanması.

436.000 0 436.000

Genel Toplam 436.000 0 436.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef
Üniversitemiz donanım ve ekipmanlarının yenilenmesi, 
geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.

Performans Hedefi
Cep  kütüphanem  uygulamasının  daha
geniş  kitleler  tarafından  kullanımının
sağlanması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Kullanıcı artış oranı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Cep kütüphanem uygulamasının daha geniş 
kitleler tarafından kullanımının sağlanması.

429.000 0 429.000

Genel Toplam 429.000 0 429.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi 
ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin artırılması.

Performans Hedefi Yetkin  personel  sayısının  artırılmasının
sağlanması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Alınan personel sayısı. Adet 0 0 80

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yetkin personel sayısının artırılmasının 
sağlanması.

72.043.000 0 72.043.000

Genel Toplam 72.043.000 0 72.043.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve 
iyileştirilmesi ile nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef
Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin 
artırılması.

Performans Hedefi Hizmet  içi  eğitimlerin  düzenlenmesini
sağlayacak yapının oluşturulması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Hizmet içi eğitim verilen kişi sayısı. Adet 0 0 80

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesini sağlayacak 
yapının oluşturulması.

39.000 0 39.000

Genel Toplam 39.000 0 39.000

56/158



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
Öğretim üyesi potansiyeli ve ilin önceliklerine göre 
belirlemiş olan, biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
alanlarında ihtisaslaşmak.

Performans Hedefi

Biyoteknoloji  tematik  alanı  kapsamında
Biyoteknoloji  Uygulama  ve  Araştırma
Merkezi  bünyesinde  belirlenen  14  alt
alanda  bir  mükemmeliyet  merkezi
olabilmek  için  bina  ve  makine  teçhizat
alt yapısının oluşturulması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 4.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında 
Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve 
makina teçhizat alt yapısının oluşturulması.

404.000 0 404.000

Genel Toplam 404.000 0 404.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
Öğretim üyesi potansiyeli ve ilin önceliklerine göre 
belirlemiş olan, biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
alanlarında ihtisaslaşmak.

Performans Hedefi

Enerji  teknolojileri  için  uygulama
araştırma  merkezi  kurulması  ve
belirlenen  11  alt  alanda  bir
mükemmeliyet  merkezi  olabilmek  için
bina  ve  makine  teçhizat  alt  yapısının
oluşturulması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Enerji teknolojileri için uygulama araştırma merkezi 
kurulması ve belirlenen 11 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve 
makina teçhizat alt yapısının oluşturulması.

418.000 0 418.000

Genel Toplam 418.000 0 418.000

58/158



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştırmacı sayısını 
artırmak.

Performans Hedefi

Biyoteknoloji  ve  Enerji  Teknolojileri
tematik  alanlarında  nitelikli
araştırmacıların  üniversiteye
kazandırılması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Alınan araştırmacı sayısı. Adet 0 0 8

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik 
alanlarında nitelikli araştırmacıların üniversiteye 
kazandırılması.

55.000 0 55.000

Genel Toplam 55.000 0 55.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştırmacı sayısını 
artırmak.

Performans Hedefi
Biyoteknoloji  ve  Enerji  Teknolojileri
tematik  alanlarında  nitelikli
araştırmacıların yetiştirilmesi.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Yetiştirilen araştırmacı sayısı. Adet 0 0 6

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik 
alanlarında nitelikli araştırmacıların yetiştirilmesi.

43.000 0 43.000

Genel Toplam 43.000 0 43.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
İhtisaslaşma alanlarındaki araştırmacıların bilimsel 
aktivitelerini artırmak.

Performans Hedefi
Bu  alanlarda  ulusal  ve  uluslar  arası  ,
çalıştay,  sempozyum,  kongre
düzenlemek

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1
Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre
sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Bu alanda ulusal ve uluslararası, çalıştay , 
sempozyum, kongre düzenlemek.

1.136.000 0 1.136.000

Genel Toplam 1.136.000 0 1.136.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
İhtisaslaşma alanlarındaki araştırmacıların bilimsel 
aktivitelerini artırmak.

Performans Hedefi Bu  alanlarda  proje  desteklerinin
artırılması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Desteklenen proje tutarı. TL 0 0 400.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Bu alanlarda proje desteklerinin artırılması. 206.000 0 206.000

Genel Toplam 206.000 0 206.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef

Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında 
Bilecik İlinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın 
sağlanması.

Performans Hedefi
Bu  alanlarda  ulusal  ve  uluslar  arası
çalıştay,  sempozyum,  kongre
düzenlemek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre
sayısı.

Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bu alanlarda ulusal ve uluslararası çalıştay, 
sempozyum, kongre düzenlemek. 175.000 0 175.000

Genel Toplam 175.000 0 175.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef

Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında 
Bilecik İlinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın 
sağlanması.

Performans Hedefi
Bilecik  ilinin  coğrafik,  kültürel,
sosyolojik  ve  tarihi  özelikleri  ile  ilgili
çalışmaların desteklenmesi.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Desteklenen proje tutarı. TL 0 0 100.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyoljik ve tarihi 
özelikleri ile ilgili çalışmaların desteklenmesi. 235.000 0 235.000

Genel Toplam 235.000 0 235.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef

Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında 
Bilecik İlinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın 
sağlanması.

Performans Hedefi

Bilecik  ilinin  coğrafik,  kültürel,
sosyolojik  ve  tarihi  özellikleriyle  ilgili
çalışan  araştırmacı  sayısı  ve  niteliğini
artırmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1
Bu alanlarda alınan ve yetiştirilen 
personel sayısı. Adet 0 0 11

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleriyle ilgili çalışan araştırmacı sayısı ve 
niteliğini artırmak.

167.000 0 167.000

Genel Toplam 167.000 0 167.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef Kamu Sanayi Üniversite işbirliğinin geliştirilmesi.

Performans Hedefi

Sanayi  kuruluşları  ,  KOBİ'ler  ve  kamu
kurumları  ile  işbirliği  içerisinde
gereksinilen alanlarda, projeler yapmak,
AR-GE  ve  danışmanlık  faaliyetlerinde
bulunmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Yapılan faaliyet sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve kamu kurumları ile 
işbirliği içerisinde gereksinilen alanlarda, projeler 
yapmak, AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmak.

210.000 0 210.000

Genel Toplam 210.000 0 210.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef Kamu Sanayi Üniversite işbirliğinin geliştirilmesi.

Performans Hedefi

Öğrencilerin  lisans  ve  lisansüstü
tezlerini ve stajlarını , ilimizde bulunan
kurum/kuruluşlarının  ve  toplumun
ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Tez ve staj sayısı. Sayı 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve 
stajlarını, ilimizde bulunan kurum/kurulışlarının ve
toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

1.429.000 0 1.429.000

Genel Toplam 1.429.000 0 1.429.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Bölümlerin ve programların eğitim öğretim 
akreditasyonlarını sağlamak.

Performans Hedefi Akreditasyon  için  gerekli  kriterleri
sağlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Akredite bölüm sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlamak. 704.000 0 704.000

Genel Toplam 704.000 0 704.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi Uluslararası  ilişkiler  ofisinin
etkinleştirilmesi.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Anlaşma sayısı Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Uluslararası ilişkiler ofisinin etkinleştirilmesi. 2.000 0 2.000

Genel Toplam 2.000 0 2.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi

İngiltere,  Almanya,  Fransa,  ABD,
Japonya, Kore ve İspanya da üst düzey
üniversitelerle  değişim  programı
imzalamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 İmzalanan değişim programı sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve
İspanya'da üst düzey üniversitelerle değişim 
programı imzalamak.

881.000 0 881.000

Genel Toplam 881.000 0 881.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi Yurtdışından  gelen  öğrenci  sayısını
arttırmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Gelen öğrenci sayısı. Yüzde 0 0 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yurtdışından gelen öğrenci sayısını arttırmak. 102.000 0 102.000

Genel Toplam 102.000 0 102.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi
Uluslararasılaşabilmek  için  yabancı
öğretim  üyesi  ve  öğrenciler  için
misafirhane binasını tamamlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Uluslararasılaşabilmek için yabancı öğretim üyesi ve 
öğrenciler için misafirhane binasını tamamlamak.

99.000 0 99.000

Genel Toplam 99.000 0 99.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
programlarının niteliğinin artırılması.

Performans Hedefi

Üniversitemizi  üst  sıralardan
öğrencilerin  tercih  etmesini  sağlamak
için  teşvik  ve  tanıtım  faaliyetlerinde
bulunmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Tercih eden öğrenci başarı sıralaması. Sayı 0 0 100.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Üniversitemizi üst sıralardan öğrencilerin tercih 
etmesini sağlamak için teşvik ve tanıtım 
faaliyetlerinde bulunmak.

568.000 0 568.000

Genel Toplam 568.000 0 568.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
programlarının niteliğinin artırılması.

Performans Hedefi
Öğrencilerin  eğitimlerini  uygulama
alanlarında  geçirmesini  sağlayacak
düzenlemeler yapmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Ders ve kredi sayısındak artışlar. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Öğrencilerin eğitimlerini uygulama alanlarında 
geçirmesini sağlayacak düzenlemeler yapmak.

23.000 0 23.000

Genel Toplam 23.000 0 23.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
programlarının niteliğinin artırılması.

Performans Hedefi Üniversitede  nitelikli  yabancı  uyruklu
öğretim üyesi sayısını artırmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1
Alınan yabancı uyruklu öğretim üyesi 
sayısı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretim 
üyesi sayısını artırmak.

526.000 0 526.000

Genel Toplam 526.000 0 526.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef Zorunlu yabancı dil eğitimine geçilmesi.

Performans Hedefi Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için
gerekli kriterleri sağlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Kriteri sağlanmış bölüm sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için gerekli 
kriterleri sağlamak.

253.000 0 253.000

Genel Toplam 253.000 0 253.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef
Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası durumlarına yön 
vermek.

Performans Hedefi Kariyer merkezinin kurulması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1
Kariyer planlama eğitimi verilen öğrenci 
sayısı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kariyer merkezinin kurulması. 251.000 0 251.000

Genel Toplam 251.000 0 251.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi
Kongre  ve  Kültür  Merkezi  ile
yemekhane  binası  yapım  işlerine
başlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 17.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kongre ve kültür merkezi ile yemekhane binası yapım
işlerine başlamak.

0 0 0

Genel Toplam 0 0 0
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi

Tüm salon sporları  branşlarına  uygun,
kapasitesi  en az 3.000 kişilik  modern,
çok  amaçlı  bir  kapalı  spor  salonu
inşaatına  başlamak,  açık  spor
tesislerinin yenilenmesini sağlamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 1

2 Yenilenen alan oranı. Yüzde 0 0 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Tüm salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en 
az 3.000 kişlk modern, çok amaçlı bir kapalı spor 
salonu inşaatına başlamak, açık spor tesislerinin 
yenilenmesini sağlamak.

0 0 0

Genel Toplam 0 0 0
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi

Üniversitemiz  öğrenci  ve  personelinin
bilinçli  ve  aktif  spor  yapmasını
sağlamak  üzere  müsabaka,  kurs  ve
seminerler düzenlemek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Düzenlenen müsabaka, kurs ve seminer 
sayısı.

Sayı 0 0 4

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Üniversitemiz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktif
spor yapmasını sağlamak üzere müsabaka, kurs ve 
seminerler düzenlemek.

18.000 0 18.000

Genel Toplam 18.000 0 18.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi
Sergi,  tiyatro,  sinema,  bahar  şenliği,
konser,  mezuniyet  organizasyonları
yapmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Yapılan etkinlik sayısı. Sayı 0 0 8

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, konser, 
mezuniyet organizasyonlarını yapmak.

78.000 0 78.000

Genel Toplam 78.000 0 78.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi Mezun bilgi sisteminin oluşturulması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Ulaşılan mezun sayısı. Sayı 0 0 1.400

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Mezun bilgi sisteminin oluşturulması. 1.000 0 1.000

Genel Toplam 1.000 0 1.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi

Öğrencilerin  ilimize  ait
kurum/kuruluşları  ile  topluma  hizmet
tecrübelerinin artmasına destek olmak
amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 İlimizde staj yapan öğrenci sayısındaki 
artış oranı.

Yüzde 0 0 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Öğrencilerin ilimize ait kurum kuruluşları ile 
topluma hizmet tecrübelerinin artmasına destek 
olmak amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

20.000 0 20.000

Genel Toplam 20.000 0 20.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi Öğrencilerimiz  ve  personelimize
memnuniyet anketleri düzenlemek.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Düzenlenen anket sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Öğrencilerimiz ve personelimize memnuniyet 
anketleri düzenlemek.

1.291.000 0 1.291.000

Genel Toplam 1.291.000 0 1.291.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi Öğrenci  kulüplerinin  nicelik  ve
niteliğinin artırılması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Nicelikli ve nitelikli kulüplerin sayısı. Sayı 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin 
artırılması.

70.000 0 70.000

Genel Toplam 70.000 0 70.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini 
sağlamak.

Performans Hedefi Atanan,  yükselen  ve  emekli  olan
personel için tören düzenlenmesi.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Düzenlenen tören sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Atanan, yükselen ve emekli olan personel için tören 
düzenlenmesi.

32.000 0 32.000

Genel Toplam 32.000 0 32.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma 
faydalı olmak.

Performans Hedefi

Halka  açık  sosyal,  sanatsal  ve  kültürel
etkinliklerin  düzenlenmesi,  üniversite
dışında  düzenlenen  sosyal  ve  kültürel
etkinliklere katılımın sağlanması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Düzenlenen etkinlik sayısı Sayı 0 0 20

2 Katılınılan etkinlik sayısı Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Halka açık sosyal ve kültürel etkinliklerin 
düzenlenmesi, üniversite dışında düzenlenen sosyal
ve kültürel etkinliklere katılımın sağlanması.

90.000 0 90.000

Genel Toplam 90.000 0 90.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma 
faydalı olmak.

Performans Hedefi

Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum
ve kuruluşlarının  ortak olduğu plan ve
projeler  üretmek  işbirliği  protokolleri
imzalamak ve yürütmek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2017 2018 2019

1 Yapılan plan/proje/protokol sayısı. Sayı 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve 
kuruluşlarının ortak olduğu plan ve projeler 
üretmek, işbirliği protokolleri imzalamak ve 
yürütmek.

157.000 0 157.000

Genel Toplam 157.000 0 157.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi Üniversitenin logo, web sayfası dizaynı
ve kurallarını belirlemek.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Konuyla ilgli yapılan çalışma sayısı. Sayı 0 0 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Üniversitenin logo, web sayfası, dizaynı ve 
kurallarını belirlemek.

1.000 0 1.000

Genel Toplam 1.000 0 1.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi
Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal
ve  yerel  basın  araçlarındaki  haber
sayısını arttırmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Yapılan haber sayısı. Sayı 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal ve yerel 
basın araçlarındaki haber sayısını artırmak.

14.000 0 14.000

Genel Toplam 14.000 0 14.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi
Büyük  iller  başta  olmak  üzere
üniversitenin  tanıtım  ve  irtibat
ofislerini oluşturmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Oluşturulan tanıtım ve irtibat ofisi sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Büyük iller başta olmak üzere üniversitenin tanıtım 
ve irtibat ofislerini oluşturmak.

14.000 0 14.000

Genel Toplam 14.000 0 14.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve 
ulusal/uluslar arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef
Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi Ulusal  ve  uluslar  arası  üniversite
tanıtım etkinliklerine katılmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2017 2018 2019

1 Katılınılan etkinlik sayısı. Sayı 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Ulusal ve uluslararası üniversite tanıtım 
etkinliklerine katılmak.

22.000 0 22.000

Genel Toplam 22.000 0 22.000
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B. Faaliyet Maliyetleri Tablosu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 1 - Karulaştrra çalışralarına başlanılrası.

Faaliyet Adı Karulaştrra çalışralarına başlanılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 0,00

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 0,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 2 - 2. etap alt yapı çalışralarına başlanılrası.

Faaliyet Adı 2. etap altyapı çalışralarına başlanılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 0,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 0,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 3 - Kapalı alanları büyütre çalışralarına başlanılrası.

Faaliyet Adı Kapalı alanları büyütre çalışralarına başlanılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 16.005.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 16.005.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 16.005.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
4 - Birirleririz ralnralzere ve hizret ihtyaçları ile onarır ihtyaçlarını 
giderrek, bilişir teknolojilerinin geliştrilresini sağlarak.

Faaliyet Adı
Birirleririz ral ralzere ve hizret ihtyaçları ile onarır ihtyaçlarını 
giderrek, bilişir teknolojilerinin geliştrilresini sağlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 
38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel 
Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 
38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 
38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.05 - 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.06 - KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 7.732.000,00

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 1.782.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

6.317.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 1.180.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 17.011.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak 
İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 17.011.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
5 - Kütüphane koleksiyonunda yer alan veri tabanının e Kütüphane 
kataloğunun web üzerinden tek bir tarara rotoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlarası.

Faaliyet Adı
Kütüphane koleksiyonunda yer alan veritabanlarının ve Kütüphane 
katoloğunun web üzerinden tek bir tarara rotoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlanrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 334.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 46.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 25.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 436.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 436.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 6 - Cep kütüphaner uygularasının daha geniş kitleler tarafndan 
kullanırının sağlanrası.

Faaliyet Adı Cep kütüphaner uygularasının daha geniş kitleler tarafndan 
kullanırının sağlanrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.06 
- KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 262.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 43.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 100.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 429.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 429.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 7 - Yetkin personel sayısının artrılrasının sağlanrası.

Faaliyet Adı Yetkin personel sayısının artrılrasının sağlanrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 
38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı
Bilimler  Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.04 - İDARİ VE 
MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 61.834.000,00

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 7.865.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 6.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 2.338.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 72.043.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak 
İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 72.043.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 8 - Hizret içi eğitrlerin düzenlenresini sağlayacak yapının 
oluşturulrası.

Faaliyet Adı
Hizret içi eğitrlerin düzenlenresini sağlayacak yapının 
oluşturulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 39.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 39.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 39.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef

9 - Biyoteknoloji teratk alanı kapsarında Biyoteknoloji Uygulara
ve Araştrra Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
rükerreliyet rerkezi olabilrek için bina ve rakine teçhizat alt 
yapısının oluşturulrası.

Faaliyet Adı

Biyoteknoloji teratk alanı kapsarında Biyoteknoloji Uygulara ve 
Araştrra Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
rükerreliyet rerkezi olabilrek için bina ve rakina teçhizat alt 
yapısının oluşturulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.04 - İDARİ VE 
MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 30.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 350.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 404.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 404.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
10 - Enerji teknolojileri için uygulara araştrra rerkezi kurulrası 
ve belirlenen 11 alt alanda bir rükerreliyet rerkezi olabilrek 
için bina ve rakine teçhizat alt yapısının oluşturulrası.

Faaliyet Adı
Enerji teknolojileri için uygulara araştrra rerkezi kurulrası ve 
belirlenen 11 alt alanda bir rükerreliyet rerkezi olabilrek için 
bina ve rakina teçhizat alt yapısının oluşturulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 
- YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 30.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 350.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 418.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 418.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
11 - Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri teratk alanlarında 
nitelikli araştrracıların üniversiteye kazandırılrası.

Faaliyet Adı Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri teratk alanlarında nitelikli 
araştrracıların üniversiteye kazandırılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.05 - 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 30.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 55.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 55.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 12 - Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri teratk alanlarında 
nitelikli araştrracıların yetştrilresi.

Faaliyet Adı
Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri teratk alanlarında nitelikli 
araştrracıların yetştrilresi.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.05 - 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 26.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 43.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 43.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
13 - Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası , çalıştay, serpozyur, 
kongre düzenlerek

Faaliyet Adı
Bu alanda ulusal ve uluslararası, çalıştay , serpozyur, kongre 
düzenlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 
38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 815.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 99.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 222.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.136.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.136.000,00

105/158



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 14 - Bu alanlarda proje desteklerinin artrılrası.

Faaliyet Adı Bu alanlarda proje desteklerinin artrılrası.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL 
KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 206.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 206.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 206.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
15 - Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası çalıştay, serpozyur, 
kongre düzenlerek.

Faaliyet Adı
Bu alanlarda ulusal ve uluslararası çalıştay, serpozyur, kongre 
düzenlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL 
KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 175.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 175.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 175.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
16 - Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyolojik ve tarihi özelikleri ile 
ilgili çalışraların desteklenresi.

Faaliyet Adı
Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyoljik ve tarihi özelikleri ile ilgili 
çalışraların desteklenresi.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - 
Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve 
Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 
38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - 
GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 147.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 69.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 235.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 235.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
17 - Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleriyle
ilgili çalışan araştrracı sayısı ve niteliğini artrrak.

Faaliyet Adı Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleriyle ilgili
çalışan araştrracı sayısı ve niteliğini artrrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - 
İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  
Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 
38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 78.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 89.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 167.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 167.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
18 - Sanayi kuruluşları , KOBİ'ler ve karu kururları ile işbirliği 
içerisinde gereksinilen alanlarda, projeler yaprak, AR-GE ve 
danışranlık faaliyetlerinde bulunrak.

Faaliyet Adı
Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve karu kururları ile işbirliği içerisinde
gereksinilen alanlarda, projeler yaprak, AR-GE ve danışranlık 
faaliyetlerinde bulunrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.00 - Sağlık Bilirleri Ensttüsü , 38.79.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 
38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel 
Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler 
Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  Yüksekokulu  , 
38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - 
OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 90.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 89.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 210.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 210.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
19 - Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve stajlarını , ilirizde 
bulunan kururnkuruluşlarının ve toplurun ihtyaçları doğrultusunda 
yönlendirrek.

Faaliyet Adı
Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve stajlarını, ilirizde bulunan 
kururnkurulışlarının ve toplurun ihtyaçları doğrultusunda 
yönlendirrek.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.00 - Sağlık Bilirleri Ensttüsü , 38.79.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 
38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - 
Uygularalı Bilirler  Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 1.353.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 42.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 34.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.429.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.429.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 20 - Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlarak.

Faaliyet Adı Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya 
Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı 
Bilirler  Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 646.000,00

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 33.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 25.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 704.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak 
İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 704.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 21 - Uluslararası ilişkiler ofsinin etkinleştrilresi.

Faaliyet Adı Uluslararası ilişkiler ofsinin etkinleştrilresi.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 2.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 2.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
22 - İngiltere, Alranya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve İspanya da 
üst düzey üniversitelerle değişir prograrı irzalarak.

Faaliyet Adı
İngiltere, Alranya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve İspanya'da üst 
düzey üniversitelerle değişir prograrı irzalarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 849.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 29.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 881.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 881.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 23 - Yurtdışından gelen öğrenci sayısını artrrak.

Faaliyet Adı Yurtdışından gelen öğrenci sayısını artrrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 69.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 102.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 102.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
24 - Uluslararasılaşabilrek için yabancı öğretr üyesi ve öğrenciler 
için risafrhane binasını tararlarak.

Faaliyet Adı Uluslararasılaşabilrek için yabancı öğretr üyesi ve öğrenciler için 
risafrhane binasını tararlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 59.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 40.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 99.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 99.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
25 - Üniversiterizi üst sıralardan öğrencilerin tercih etresini 
sağlarak için teşvik ve tanıtr faaliyetlerinde bulunrak.

Faaliyet Adı Üniversiterizi üst sıralardan öğrencilerin tercih etresini sağlarak 
için teşvik ve tanıtr faaliyetlerinde bulunrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - 
İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  
Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 
38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 449.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 87.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 568.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 568.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
26 - Öğrencilerin eğitrlerini uygulara alanlarında geçirresini 
sağlayacak düzenlereler yaprak.

Faaliyet Adı
Öğrencilerin eğitrlerini uygulara alanlarında geçirresini 
sağlayacak düzenlereler yaprak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - 
İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  
Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 5.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 23.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 23.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
27 - Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretr üyesi sayısını 
artrrak.

Faaliyet Adı
Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretr üyesi sayısını 
artrrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.05 - PERSONEL 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 485.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 35.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 526.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 526.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 28 - Zorunlu yabancı dil eğitrine geçiş için gerekli kriterleri 
sağlarak.

Faaliyet Adı Zorunlu yabancı dil eğitrine geçiş için gerekli kriterleri sağlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - 
İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  
Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 
38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 167.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 63.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 253.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 253.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 29 - Kariyer rerkezinin kurulrası.

Faaliyet Adı Kariyer rerkezinin kurulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - 
İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  
Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 198.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 24.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 251.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 251.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
30 - Kongre ve Kültür Merkezi ile yerekhane binası yapır işlerine 
başlarak.

Faaliyet Adı
Kongre ve kültür rerkezi ile yerekhane binası yapır işlerine 
başlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 0,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 0,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
31 - Tür salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en az 3.000 
kişilik rodern, çok araçlı bir kapalı spor salonu inşaatna 
başlarak, açık spor tesislerinin yenilenresini sağlarak.

Faaliyet Adı
Tür salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en az 3.000 kişlk 
rodern, çok araçlı bir kapalı spor salonu inşaatna başlarak, açık 
spor tesislerinin yenilenresini sağlarak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 0,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 0,00

123/158



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
32 - Üniversiteriz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktf spor 
yaprasını sağlarak üzere rüsabaka, kurs ve serinerler 
düzenlerek.

Faaliyet Adı
Üniversiteriz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktf spor 
yaprasını sağlarak üzere rüsabaka, kurs ve serinerler 
düzenlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 18.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 18.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
33 - Sergi, tyatro, sinera, bahar şenliği, konser, rezuniyet 
organizasyonları yaprak.

Faaliyet Adı
Sergi, tyatro, sinera, bahar şenliği, konser, rezuniyet 
organizasyonlarını yaprak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - 
İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  
Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 78.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 78.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 78.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 34 - Mezun bilgi sisterinin oluşturulrası.

Faaliyet Adı Mezun bilgi sisterinin oluşturulrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
35 - Öğrencilerin ilirize ait kururnkuruluşları ile toplura hizret 
tecrübelerinin artrasına destek olrak aracıyla staj olanaklarını 
iyileştrrek.

Faaliyet Adı
Öğrencilerin ilirize ait kurur kuruluşları ile toplura hizret 
tecrübelerinin artrasına destek olrak aracıyla staj olanaklarını 
iyileştrrek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilirleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarır Fakültesi , 38.79.06.66 - 
İslari İlirler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygularalı Bilirler  
Yüksekokulu  , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 20.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 20.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 36 - Öğrencileririz ve personelirize rernuniyet anketleri 
düzenlerek.

Faaliyet Adı
Öğrencileririz ve personelirize rernuniyet anketleri 
düzenlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 1.068.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 186.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 37.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.291.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.291.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 37 - Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin artrılrası.

Faaliyet Adı Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin artrılrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 70.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 70.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 38 - Atanan, yükselen ve erekli olan personel için tören 
düzenlenresi.

Faaliyet Adı Atanan, yükselen ve erekli olan personel için tören düzenlenresi.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 32.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 32.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 32.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
39 - Halka açık sosyal, sanatsal ve kültürel etkinliklerin 
düzenlenresi, üniversite dışında düzenlenen sosyal ve kültürel 
etkinliklere katlırın sağlanrası.

Faaliyet Adı
Halka açık sosyal ve kültürel etkinliklerin düzenlenresi, üniversite 
dışında düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere katlırın 
sağlanrası.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 90.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 90.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
40 - Sivil toplur kuruluşları ile karu kurur ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretrek işbirliği protokolleri irzalarak ve 
yürütrek.

Faaliyet Adı
Sivil toplur kuruluşları ile karu kurur ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretrek, işbirliği protokolleri irzalarak ve
yürütrek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.12 - HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 96.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 41.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 157.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 157.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
41 - Üniversitenin logo, web sayfası dizaynı ve kurallarını 
belirlerek.

Faaliyet Adı Üniversitenin logo, web sayfası, dizaynı ve kurallarını belirlerek.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 1.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 1.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 42 - Üniversiterizi tanıtcı konularda ulusal ve yerel basın 
araçlarındaki haber sayısını artrrak.

Faaliyet Adı
Üniversiterizi tanıtcı konularda ulusal ve yerel basın araçlarındaki
haber sayısını artrrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 14.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 14.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef
43 - Büyük iller başta olrak üzere üniversitenin tanıtr ve irtbat 
ofslerini oluşturrak.

Faaliyet Adı
Büyük iller başta olrak üzere üniversitenin tanıtr ve irtbat 
ofslerini oluşturrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 14.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 14.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Perforrans Hedef 44 - Ulusal ve uluslar arası üniversite tanıtr etkinliklerine 
katlrak.

Faaliyet Adı Ulusal ve uluslararası üniversite tanıtr etkinliklerine katlrak.

Sorurlu Harcara Biriri veya Birirleri 
38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonorik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 22.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplar Bütçe Kaynak İhtyacı 22.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 22.000,00
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C. İdare Perforrans Tablosu

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 
ÜNİVERSİTESİ

PERF
ORM
ANS

HEDE
Fİ

FAALİ
YET

Açıklara 2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplar

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Karulaştrra çalışralarına 
başlanılrası. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Kamulaştrma çalışmalarına 
aaşlanılması. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2. etap alt yapı çalışralarına 
başlanılrası. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2. etap altyapı çalışmalarına 
aaşlanılması. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Kapalı alanları büyütre 
çalışralarına başlanılrası. 16.005.000,00 13,84 0,00 16.005.000,00 13,84

3 Kapalı alanları aüyütme 
çalışmalarına aaşlanılması. 16.005.000,00 13,84 0,00 16.005.000,00 13,84

4

Birirleririz ralnralzere ve 
hizret ihtyaçları ile onarır 
ihtyaçlarını giderrek, bilişir 
teknolojilerinin geliştrilresini 
sağlarak.

17.011.000,00 14,71 0,00 17.011.000,00 14,71

4

Birimlerimiz mal malzeme ve 
hizmet ihtiyaçları ile onarım 
ihtiyaçlarını gidermek, ailişim 
teknolojilerinin geliştirilmesini 
sağlamak.

17.011.000,00 14,71 0,00 17.011.000,00 14,71

5

Kütüphane koleksiyonunda yer 
alan veri tabanının e Kütüphane 
kataloğunun web üzerinden tek bir
tarara rotoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlarası.

436.000,00 0,38 0,00 335.000,00 0,29

5

Kütüphane koleksiyonunda yer alan
veritaaanlarının ve Kütüphane 
katoloğunun wea üzerinden tek air 
tarama motoru vasıtasıyla 
taranaailirliğinin sağlanması.

436.000,00 0,38 0,00 436.000,00 0,38

6
Cep kütüphaner uygularasının 
daha geniş kitleler tarafndan 
kullanırının sağlanrası.

429.000,00 0,37 0,00 429.000,00 0,37

6
Cep kütüphanem uygulamasının 
daha geniş kitleler tarafndan 
kullanımının sağlanması.

429.000,00 0,37 0,00 429.000,00 0,37

7
Yetkin personel sayısının 
artrılrasının sağlanrası. 72.043.000,00 62,29 0,00 72.043.000,00 62,29

7 Yetkin personel sayısının 72.043.000,00 62,29 0,00 72.043.000,00 62,29
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artrılmasının sağlanması.

8
Hizret içi eğitrlerin 
düzenlenresini sağlayacak yapının
oluşturulrası.

39.000,00 0,03 0,00 39.000,00 0,03

8
Hizmet içi eğitimlerin 
düzenlenmesini sağlayacak yapının 
oluşturulması.

39.000,00 0,03 0,00 39.000,00 0,03

9

Biyoteknoloji teratk alanı 
kapsarında Biyoteknoloji 
Uygulara ve Araştrra Merkezi 
bünyesinde belirlenen 14 alt 
alanda bir rükerreliyet rerkezi 
olabilrek için bina ve rakine 
teçhizat alt yapısının 
oluşturulrası.

404.000,00 0,35 0,00 404.000,00 0,35

9

Biyoteknoloji tematik alanı 
kapsamında Biyoteknoloji 
Uygulama ve Araştrma Merkezi 
aünyesinde aelirlenen 14 alt alanda
air mükemmeliyet merkezi 
olaailmek için aina ve makina  
teçhizat alt yapısının oluşturulması.

404.000,00 0,35 0,00 404.000,00 0,35

10

Enerji teknolojileri için uygulara 
araştrra rerkezi kurulrası ve 
belirlenen 11 alt alanda bir 
rükerreliyet rerkezi olabilrek 
için bina ve rakine teçhizat alt 
yapısının oluşturulrası.

418.000,00 0,36 0,00 418.000,00 0,36

10

Enerji teknolojileri için uygulama 
araştrma merkezi kurulması ve 
aelirlenen 11 alt alanda air 
mükemmeliyet merkezi olaailmek 
için aina ve makina teçhizat alt 
yapısının oluşturulması.

418.000,00 0,36 0,00 418.000,00 0,36

11

Biyoteknoloji ve Enerji 
Teknolojileri teratk alanlarında 
nitelikli araştrracıların 
üniversiteye kazandırılrası.

55.000,00 0,05 0,00 55.000,00 0,05

11

Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştrmacıların üniversiteye 
kazandırılması.

55.000,00 0,05 0,00 55.000,00 0,05

12

Biyoteknoloji ve Enerji 
Teknolojileri teratk alanlarında 
nitelikli araştrracıların 
yetştrilresi.

43.000,00 0,04 0,00 43.000,00 0,04

12
Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştrmacıların yetiştirilmesi.

43.000,00 0,04 0,00 43.000,00 0,04

13
Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası
, çalıştay, serpozyur, kongre 
düzenlerek

1.136.000,00 0,98 0,00 1.136.000,00 0,98

13
Bu alanda ulusal ve uluslararası, 
çalıştay , sempozyum, kongre 
düzenlemek.

1.136.000,00 0,98 0,00 1.136.000,00 0,98

14 Bu alanlarda proje desteklerinin 
artrılrası.

206.000,00 0,18 0,00 206.000,00 0,18

14 Bu alanlarda proje desteklerinin 
artrılması. 206.000,00 0,18 0,00 206.000,00 0,18

15
Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası
çalıştay, serpozyur, kongre 
düzenlerek.

175.000,00 0,15 0,00 175.000,00 0,15

15 Bu alanlarda ulusal ve uluslararası 175.000,00 0,15 0,00 175.000,00 0,15
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çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek.

16
Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
sosyolojik ve tarihi özelikleri ile 
ilgili çalışraların desteklenresi.

235.000,00 0,20 0,00 235.000,00 0,20

16
Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
sosyoljik ve tarihi özelikleri ile ilgili 
çalışmaların desteklenmesi.

235.000,00 0,20 0,00 235.000,00 0,20

17

Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
sosyolojik ve tarihi özellikleriyle 
ilgili çalışan araştrracı sayısı ve 
niteliğini artrrak.

167.000,00 0,14 0,00 167.000,00 0,14

17

Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
sosyolojik ve tarihi özellikleriyle 
ilgili çalışan araştrmacı sayısı ve 
niteliğini artrmak.

167.000,00 0,14 0,00 167.000,00 0,14

18

Sanayi kuruluşları , KOBİ'ler ve 
karu kururları ile işbirliği 
içerisinde gereksinilen alanlarda, 
projeler yaprak, AR-GE ve 
danışranlık faaliyetlerinde 
bulunrak.

210.000,00 0,18 0,00 210.000,00 0,18

18

Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve kamu
kurumları ile işairliği içerisinde 
gereksinilen alanlarda, projeler 
yapmak, AR-GE ve danışmanlık 
faaliyetlerinde aulunmak.

210.000,00 0,18 0,00 210.000,00 0,18

19

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü 
tezlerini ve stajlarını , ilirizde 
bulunan kururnkuruluşlarının ve 
toplurun ihtyaçları 
doğrultusunda yönlendirrek.

1.429.000,00 1,24 0,00 1.429.000,00 1,24

19

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü 
tezlerini ve stajlarını, ilimizde 
aulunan kurum/kurulışlarının ve 
toplumun ihtiyaçları doğrultusunda
yönlendirmek.

1.429.000,00 1,24 0,00 1.429.000,00 1,24

20 Akreditasyon için gerekli kriterleri 
sağlarak. 704.000,00 0,61 0,00 704.000,00 0,61

20 Akreditasyon için gerekli kriterleri 
sağlamak. 704.000,00 0,61 0,00 704.000,00 0,61

21 Uluslararası ilişkiler ofsinin 
etkinleştrilresi. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

21
Uluslararası ilişkiler ofsinin 
etkinleştirilmesi. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

22

İngiltere, Alranya, Fransa, ABD, 
Japonya, Kore ve İspanya da üst 
düzey üniversitelerle değişir 
prograrı irzalarak.

881.000,00 0,76 0,00 881.000,00 0,76

22

İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, 
Japonya, Kore ve İspanya'da üst 
düzey üniversitelerle değişim 
programı imzalamak.

881.000,00 0,76 0,00 881.000,00 0,76

23 Yurtdışından gelen öğrenci sayısını 
artrrak. 102.000,00 0,09 0,00 102.000,00 0,09

23 Yurtdışından gelen öğrenci sayısını 
artrmak. 102.000,00 0,09 0,00 102.000,00 0,09

24
Uluslararasılaşabilrek için yabancı
öğretr üyesi ve öğrenciler için 
risafrhane binasını tararlarak.

99.000,00 0,09 0,00 99.000,00 0,09

24
Uluslararasılaşaailmek için yaaancı 
öğretim üyesi ve öğrenciler için 
misafrhane ainasını tamamlamak.

99.000,00 0,09 0,00 99.000,00 0,09
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25

Üniversiterizi üst sıralardan 
öğrencilerin tercih etresini 
sağlarak için teşvik ve tanıtr 
faaliyetlerinde bulunrak.

568.000,00 0,49 0,00 568.000,00 0,49

25

Üniversitemizi üst sıralardan 
öğrencilerin tercih etmesini 
sağlamak için teşvik ve tanıtm 
faaliyetlerinde aulunmak.

568.000,00 0,49 0,00 568.000,00 0,49

26
Öğrencilerin eğitrlerini uygulara
alanlarında geçirresini sağlayacak
düzenlereler yaprak.

23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

26
Öğrencilerin eğitimlerini uygulama 
alanlarında geçirmesini sağlayacak 
düzenlemeler yapmak.

23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

27
Üniversitede nitelikli yabancı 
uyruklu öğretr üyesi sayısını 
artrrak.

526.000,00 0,45 0,00 526.000,00 0,45

27
Üniversitede nitelikli yaaancı 
uyruklu öğretim üyesi sayısını 
artrmak.

526.000,00 0,45 0,00 526.000,00 0,45

28
Zorunlu yabancı dil eğitrine geçiş 
için gerekli kriterleri sağlarak. 253.000,00 0,22 0,00 253.000,00 0,22

28
Zorunlu yaaancı dil eğitimine geçiş 
için gerekli kriterleri sağlamak. 253.000,00 0,22 0,00 253.000,00 0,22

29 Kariyer rerkezinin kurulrası. 251.000,00 0,22 0,00 251.000,00 0,22
29 Kariyer merkezinin kurulması. 251.000,00 0,22 0,00 251.000,00 0,22

30
Kongre ve Kültür Merkezi ile 
yerekhane binası yapır işlerine 
başlarak.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
Kongre ve kültür merkezi ile 
yemekhane ainası yapım işlerine 
aaşlamak.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31

Tür salon sporları branşlarına 
uygun, kapasitesi en az 3.000 
kişilik rodern, çok araçlı bir 
kapalı spor salonu inşaatna 
başlarak, açık spor tesislerinin 
yenilenresini sağlarak.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31

Tüm salon sporları aranşlarına 
uygun, kapasitesi en az 3.000 kişlk 
modern, çok amaçlı air kapalı spor 
salonu inşaatna aaşlamak, açık 
spor tesislerinin yenilenmesini 
sağlamak.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32

Üniversiteriz öğrenci ve 
personelinin bilinçli ve aktf spor 
yaprasını sağlarak üzere 
rüsabaka, kurs ve serinerler 
düzenlerek.

18.000,00 0,02 0,00 18.000,00 0,02

32

Üniversitemiz öğrenci ve 
personelinin  ailinçli ve aktif spor 
yapmasını sağlamak üzere 
müsaaaka, kurs ve seminerler 
düzenlemek.

18.000,00 0,02 0,00 18.000,00 0,02

33
Sergi, tyatro, sinera, bahar 
şenliği, konser, rezuniyet 
organizasyonları yaprak.

78.000,00 0,07 0,00 78.000,00 0,07

33
Sergi, tiyatro, sinema, aahar şenliği,
konser, mezuniyet 
organizasyonlarını yapmak.

78.000,00 0,07 0,00 78.000,00 0,07

34 Mezun bilgi sisterinin 
oluşturulrası.

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

34 Mezun ailgi sisteminin 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
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oluşturulması.

35

Öğrencilerin ilirize ait 
kururnkuruluşları ile toplura 
hizret tecrübelerinin artrasına 
destek olrak aracıyla staj 
olanaklarını iyileştrrek.

20.000,00 0,02 0,00 20.000,00 0,02

35

Öğrencilerin ilimize ait kurum 
kuruluşları ile topluma hizmet 
tecrüaelerinin artmasına destek 
olmak amacıyla staj olanaklarını 
iyileştirmek.

20.000,00 0,02 0,00 20.000,00 0,02

36
Öğrencileririz ve personelirize 
rernuniyet anketleri 
düzenlerek.

1.291.000,00 1,12 0,00 1.291.000,00 1,12

36
Öğrencilerimiz ve personelimize 
memnuniyet anketleri düzenlemek. 1.291.000,00 1,12 0,00 1.291.000,00 1,12

37
Öğrenci kulüplerinin nicelik ve 
niteliğinin artrılrası. 70.000,00 0,06 0,00 70.000,00 0,06

37 Öğrenci kulüplerinin nicelik ve 
niteliğinin artrılması.

70.000,00 0,06 0,00 70.000,00 0,06

38 Atanan, yükselen ve erekli olan 
personel için tören düzenlenresi.

32.000,00 0,03 0,00 32.000,00 0,03

38
Atanan, yükselen ve emekli olan 
personel için tören düzenlenmesi. 32.000,00 0,03 0,00 32.000,00 0,03

39

Halka açık sosyal, sanatsal ve 
kültürel etkinliklerin 
düzenlenresi, üniversite dışında 
düzenlenen sosyal ve kültürel 
etkinliklere katlırın sağlanrası.

90.000,00 0,08 0,00 90.000,00 0,08

39

Halka açık sosyal ve kültürel 
etkinliklerin düzenlenmesi, 
üniversite dışında düzenlenen 
sosyal ve kültürel etkinliklere 
katlımın sağlanması.

90.000,00 0,08 0,00 90.000,00 0,08

40

Sivil toplur kuruluşları ile karu 
kurur ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretrek 
işbirliği protokolleri irzalarak ve 
yürütrek.

157.000,00 0,14 0,00 157.000,00 0,14

40

Sivil toplum kuruluşları ile kamu 
kurum ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretmek, 
işairliği protokolleri imzalamak ve 
yürütmek.

157.000,00 0,14 0,00 157.000,00 0,14

41 Üniversitenin logo, web sayfası 
dizaynı ve kurallarını belirlerek.

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

41 Üniversitenin logo, wea sayfası, 
dizaynı ve kurallarını aelirlemek. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

42
Üniversiterizi tanıtcı konularda 
ulusal ve yerel basın araçlarındaki 
haber sayısını artrrak.

14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

42
Üniversitemizi tanıtcı konularda 
ulusal ve yerel aasın araçlarındaki 
haaer sayısını artrmak.

14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

43
Büyük iller başta olrak üzere 
üniversitenin tanıtr ve irtbat 
ofslerini oluşturrak.

14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

43
Büyük iller aaşta olmak üzere 
üniversitenin tanıtm ve irtiaat 
ofslerini oluşturmak.

14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

44
Ulusal ve uluslar arası üniversite 
tanıtr etkinliklerine katlrak. 22.000,00 0,02 0,00 22.000,00 0,02

44 Ulusal ve uluslararası üniversite 22.000,00 0,02 0,00 22.000,00 0,02
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tanıtm etkinliklerine katlmak.
Perforrans Hedeferi Maliyetleri Topları 115.658.000,00 100,00 115.658.000,00 100,00
Genel Yönetr Giderleri 0,00 0,00
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar 
Topları 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 115.658.000,00 100,00 0,00 100,00 115.658.000,00 100,00
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D. Toplar Kaynak İhtyacı Tablosu

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

BÜTÇE
KAYNAK
İHTİYACI

Ekonorik Kodlar (I.Düzey) FALİYET
TOPLAMI

GENEL
YÖNETİM
GİDERLERİ
TOPLAMI

DİĞER İDARELERE
TRANSFER
EDİLECEK

KAYNAKLAR
TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 76.852.000,00 0,00 0,00 76.852.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.661.000,00 0,00 0,00 10.661.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.797.000,00 0,00 0,00 7.797.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 2.338.000,00 0,00 0,00 2.338.000,00

06 Sermaye Giderleri 18.010.000,00 0,00 0,00 18.010.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

Bütçe Ödeneği Topları 115.658.000,00 0,00 0,00 115.658.000,00

BÜTÇE
DIŞI

KAYNAK
Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Toplar Bütçe Dışı Kaynak İhtyacı 0,00 0,00 0,00

Toplar Kaynak İhtyacı 115.658.000,00 0,00 0,00 115.658.000,00
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E. Faaliyetlerden Sorurlu Harcara Birirlerine İlişkin Tablo

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ
ÜNİVERSİTESİ

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Kamulaştrma çalışmalarına 
aaşlanılması.

Kamulaştrma çalışmalarına 
aaşlanılması.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

2. etap alt yapı çalışmalarına 
aaşlanılması.

2. etap altyapı çalışmalarına 
aaşlanılması.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kapalı alanları aüyütme 
çalışmalarına aaşlanılması.

Kapalı alanları aüyütme 
çalışmalarına aaşlanılması.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Birimlerimiz mal/malzeme ve 
hizmet ihtiyaçları ile onarım 
ihtiyaçlarını gidermek, ailişim 
teknolojilerinin geliştirilmesini 
sağlamak.

Birimlerimiz mal malzeme ve 
hizmet ihtiyaçları ile onarım 
ihtiyaçlarını gidermek, ailişim 
teknolojilerinin geliştirilmesini 
sağlamak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kütüphane koleksiyonunda yer alan
veri taaanının e Kütüphane 
kataloğunun wea üzerinden tek air 
tarama motoru vasıtasıyla 
taranaailirliğinin sağlaması.

Kütüphane koleksiyonunda yer alan
veritaaanlarının ve Kütüphane 
katoloğunun wea üzerinden tek air 
tarama motoru vasıtasıyla 
taranaailirliğinin sağlanması.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Cep kütüphanem uygulamasının 
daha geniş kitleler tarafndan 
kullanımının sağlanması.

Cep kütüphanem uygulamasının 
daha geniş kitleler tarafndan 
kullanımının sağlanması.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Yetkin personel sayısının 
artrılmasının sağlanması.

Yetkin personel sayısının 
artrılmasının sağlanması.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Hizmet içi eğitimlerin 
düzenlenmesini sağlayacak yapının 
oluşturulması.

Hizmet içi eğitimlerin 
düzenlenmesini sağlayacak yapının 
oluşturulması.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Biyoteknoloji tematik alanı 
kapsamında Biyoteknoloji 
Uygulama ve Araştrma Merkezi 
aünyesinde aelirlenen 14 alt alanda
air mükemmeliyet merkezi 
olaailmek için aina ve makine 
teçhizat alt yapısının oluşturulması.

Biyoteknoloji tematik alanı 
kapsamında Biyoteknoloji 
Uygulama ve Araştrma Merkezi 
aünyesinde aelirlenen 14 alt alanda
air mükemmeliyet merkezi 
olaailmek için aina ve makina  
teçhizat alt yapısının oluşturulması.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI
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Enerji teknolojileri için uygulama 
araştrma merkezi kurulması ve 
aelirlenen 11 alt alanda air 
mükemmeliyet merkezi olaailmek 
için aina ve makine teçhizat alt 
yapısının oluşturulması.

Enerji teknolojileri için uygulama 
araştrma merkezi kurulması ve 
aelirlenen 11 alt alanda air 
mükemmeliyet merkezi olaailmek 
için aina ve makina teçhizat alt 
yapısının oluşturulması.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştrmacıların üniversiteye 
kazandırılması.

Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştrmacıların üniversiteye 
kazandırılması.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştrmacıların yetiştirilmesi.

Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştrmacıların yetiştirilmesi.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU
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BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası ,
çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek

Bu alanda ulusal ve uluslararası, 
çalıştay , sempozyum, kongre 
düzenlemek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bu alanlarda proje desteklerinin 
artrılması.

Bu alanlarda proje desteklerinin 
artrılması.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI
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Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası 
çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek.

Bu alanlarda ulusal ve uluslararası 
çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
sosyolojik ve tarihi özelikleri ile ilgili 
çalışmaların desteklenmesi.

Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
sosyoljik ve tarihi özelikleri ile ilgili 
çalışmaların desteklenmesi.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
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sosyolojik ve tarihi özellikleriyle ilgili
çalışan araştrmacı sayısı ve 
niteliğini artrmak.

Bilecik ilinin coğrafk, kültürel, 
sosyolojik ve tarihi özellikleriyle ilgili
çalışan araştrmacı sayısı ve 
niteliğini artrmak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sanayi kuruluşları , KOBİ'ler ve 
kamu kurumları ile işairliği 
içerisinde gereksinilen alanlarda, 
projeler yapmak, AR-GE ve 
danışmanlık faaliyetlerinde 
aulunmak.

Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve kamu
kurumları ile işairliği içerisinde 
gereksinilen alanlarda, projeler 
yapmak, AR-GE ve danışmanlık 
faaliyetlerinde aulunmak.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU
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BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü 
tezlerini ve stajlarını , ilimizde 
aulunan kurum/kuruluşlarının ve 
toplumun ihtiyaçları doğrultusunda 
yönlendirmek.

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü 
tezlerini ve stajlarını, ilimizde 
aulunan kurum/kurulışlarının ve 
toplumun ihtiyaçları doğrultusunda 
yönlendirmek.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

Akreditasyon için gerekli kriterleri 
sağlamak.

Akreditasyon için gerekli kriterleri 
sağlamak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO
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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Uluslararası ilişkiler ofsinin 
etkinleştirilmesi.

Uluslararası ilişkiler ofsinin 
etkinleştirilmesi.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, 
Japonya, Kore ve İspanya da üst 
düzey üniversitelerle değişim 
programı imzalamak.

İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, 
Japonya, Kore ve İspanya'da üst 
düzey üniversitelerle değişim 
programı imzalamak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yurtdışından gelen öğrenci sayısını 
artrmak.

Yurtdışından gelen öğrenci sayısını 
artrmak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Uluslararasılaşaailmek için yaaancı 
öğretim üyesi ve öğrenciler için 
misafrhane ainasını tamamlamak.

Uluslararasılaşaailmek için yaaancı 
öğretim üyesi ve öğrenciler için 
misafrhane ainasını tamamlamak.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Üniversitemizi üst sıralardan 
öğrencilerin tercih etmesini 
sağlamak için teşvik ve tanıtm 
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faaliyetlerinde aulunmak.

Üniversitemizi üst sıralardan 
öğrencilerin tercih etmesini 
sağlamak için teşvik ve tanıtm 
faaliyetlerinde aulunmak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrencilerin eğitimlerini uygulama 
alanlarında geçirmesini sağlayacak 
düzenlemeler yapmak.

Öğrencilerin eğitimlerini uygulama 
alanlarında geçirmesini sağlayacak 
düzenlemeler yapmak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 
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Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Üniversitede nitelikli yaaancı 
uyruklu öğretim üyesi sayısını 
artrmak.

Üniversitede nitelikli yaaancı 
uyruklu öğretim üyesi sayısını 
artrmak.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Zorunlu yaaancı dil eğitimine geçiş 
için gerekli kriterleri sağlamak.

Zorunlu yaaancı dil eğitimine geçiş 
için gerekli kriterleri sağlamak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kariyer merkezinin kurulması.

Kariyer merkezinin kurulması.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kongre ve Kültür Merkezi ile 
yemekhane ainası yapım işlerine 
aaşlamak.

Kongre ve kültür merkezi ile 
yemekhane ainası yapım işlerine 
aaşlamak.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Tüm salon sporları aranşlarına 
uygun, kapasitesi en az 3.000 kişilik 
modern, çok amaçlı air kapalı spor 
salonu inşaatna aaşlamak, açık 
spor tesislerinin yenilenmesini 
sağlamak.

Tüm salon sporları aranşlarına 
uygun, kapasitesi en az 3.000 kişlk 
modern, çok amaçlı air kapalı spor 
salonu inşaatna aaşlamak, açık 
spor tesislerinin yenilenmesini 
sağlamak.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Üniversitemiz öğrenci ve 
personelinin ailinçli ve aktif spor 
yapmasını sağlamak üzere 
müsaaaka, kurs ve seminerler 
düzenlemek.

Üniversitemiz öğrenci ve 
personelinin  ailinçli ve aktif spor 
yapmasını sağlamak üzere 
müsaaaka, kurs ve seminerler 
düzenlemek.
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SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sergi, tiyatro, sinema, aahar şenliği,
konser, mezuniyet organizasyonları 
yapmak.

Sergi, tiyatro, sinema, aahar şenliği,
konser, mezuniyet 
organizasyonlarını yapmak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Mezun ailgi sisteminin 
oluşturulması.

Mezun ailgi sisteminin 
oluşturulması.

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrencilerin ilimize ait 
kurum/kuruluşları ile topluma 
hizmet tecrüaelerinin artmasına 
destek olmak amacıyla staj 
olanaklarını iyileştirmek.

Öğrencilerin ilimize ait kurum 
kuruluşları ile topluma hizmet 
tecrüaelerinin artmasına destek 
olmak amacıyla staj olanaklarını 
iyileştirmek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
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Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler  Yüksekokulu  

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

Öğrencilerimiz ve personelimize 
memnuniyet anketleri düzenlemek.

Öğrencilerimiz ve personelimize 
memnuniyet anketleri düzenlemek.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüplerinin nicelik ve 
niteliğinin artrılması.

Öğrenci kulüplerinin nicelik ve 
niteliğinin artrılması.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Atanan, yükselen ve emekli olan 
personel için tören düzenlenmesi.

Atanan, yükselen ve emekli olan 
personel için tören düzenlenmesi.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Halka açık sosyal, sanatsal ve 
kültürel etkinliklerin düzenlenmesi, 
üniversite dışında düzenlenen 
sosyal ve kültürel etkinliklere 
katlımın sağlanması.

Halka açık sosyal ve kültürel 
etkinliklerin düzenlenmesi, 
üniversite dışında düzenlenen 
sosyal ve kültürel etkinliklere 
katlımın sağlanması.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sivil toplum kuruluşları ile kamu 
kurum ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretmek 

157/158



işairliği protokolleri imzalamak ve 
yürütmek.

Sivil toplum kuruluşları ile kamu 
kurum ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretmek, 
işairliği protokolleri imzalamak ve 
yürütmek.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Üniversitenin logo, wea sayfası 
dizaynı ve kurallarını aelirlemek.

Üniversitenin logo, wea sayfası, 
dizaynı ve kurallarını aelirlemek.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Üniversitemizi tanıtcı konularda 
ulusal ve yerel aasın araçlarındaki 
haaer sayısını artrmak.

Üniversitemizi tanıtcı konularda 
ulusal ve yerel aasın araçlarındaki 
haaer sayısını artrmak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Büyük iller aaşta olmak üzere 
üniversitenin tanıtm ve irtiaat 
ofslerini oluşturmak.

Büyük iller aaşta olmak üzere 
üniversitenin tanıtm ve irtiaat 
ofslerini oluşturmak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ulusal ve uluslar arası üniversite 
tanıtm etkinliklerine katlmak.

Ulusal ve uluslararası üniversite 
tanıtm etkinliklerine katlmak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI
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